
BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD

COMUNICA

     
SUMARIO

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 
.  

LA PLATA, 7 de julio de 2014. 
 

VISTO el expediente N° 21.100-127.952/14, por cuyas actuaciones se 
propician limitaciones y designaciones en el ámbito de la Dirección de Sanidad, y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que por Resolución N° 004 de fecha 19 de septiembre de 2013, se estableció 

en el Ministerio de Seguridad que la Dirección de Sanidad dependerá orgánicamente de la 
Superintendencia General de Policía; 

 
Que mediante Resolución N° 578 de fecha 22 de abril de 2014, se aprobó el 

Nomenclador de Funciones y Directorio de Competencias de la Superintendencia General de Policía; 
 
Que por Resolución N° 1331 de fecha 27 de agosto de 2004, se asignaron las 

funciones de Subresponsable de la Programación y Supervisión de las Actividades Vinculadas con la 
Medicina Laboral y Asistencial al entonces Subcomisario del Agrupamiento Servicios, Escalafón 
Profesional, Eduardo Luis ZANOTTI, legajo N° 19.287; 

 
Que el Superintendente General de Policía propone la designación en los 

cargos de Jefe Departamento Gestión de Apoyo Prestacional, Jefe Departamento de Salud 

Nº 28 
 

             LA PLATA, martes 15 de julio de 2014 

 

 
 

 RESOLUCIÓN Nº 901, LIMITANDO Y DESIGNANDO CARGOS, EN EL ÁMBITO 
DE LA SUPERINTENDENCIA GENERAL DE POLICÍA, DIRECCIÓN DE SANIDAD. 

 RESOLUCIÓN Nº 929, LIMITANDO Y DESIGNANDO CARGOS, EN EL ÁMBITO 
DE LA SUPERINTENDENCIA GENERAL DE POLICÍA. 

 RESOLUCIÓN Nº 930, INCORPORANDO EN CARÁCTER PROVISIONAL Y 
CONDICIONAL, EN CALIDAD DE CADETES Y CADETAS, A LOS CIUDADANOS Y 
CIUDADANAS, EN LA ESCUELA DE POLICÍA “JUAN VUCETICH” Y SUS 
DIFERENTES SEDES DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA DE 
INSTITUTOS DE FORMACIÓN POLICIAL.  

 RESOLUCION Nº 1741, SANCIONANDO A LA PRESTADORA DE SERVICIOS DE 
SEGURIDAD PRIVADA “EL FUERTE S.R.L.”. 

 DISPOSICIÓN DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE DEFENSA CIVIL Nº 003, 
ENCOMENDANDO EN FORMA INTERINA, CONJUNTA, ALTERNADA E 
INDISTINTA, A LOS TITULARES DE LAS DIRECCIONES DE EDUCACIÓN CIVIL Y 
OPERACIONES Y ASISTENCIA, EL DESPACHO ORDINARIO DE ESTA 
DIRECCIÓN PROVINCIAL, EN CASO DE AUSENCIA O IMPEDIMENTO DEL 
SUSCRIPTO. 

 SUPLEMENTO DE CAPTURAS. 
 SUPLEMENTO DE SECUESTROS. 
 SUPLEMENTO DE BÚSQUEDA DE PERSONAS. 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-2-

Ocupacional, Jefe Departamento Coordinación de Delegaciones, Jefe División Medicina Funcional, Jefe 
División Servicio Médico Escuela de Policía Juan Vucetich, Jefe División Delegación Departamental de 
Sanidad, Jefe División Servicios Externos, Jefe División Coordinación Administrativa y Recursos 
Humanos, Jefe División Junta Superior de Reconocimientos Médicos, Jefe Sección Secretaría y Jefe 
Sección Gabinete Psicotécnico, Jefe Sección Expedientes Médicos Laborales, Jefe Sección Coordinación 
Guardia Médica, Jefe Sección Sanidad Cuerpos Centralizados, Jefe Sección Expedientes, Jefe Sección 
Trabajo Social, Jefe Sección Guardia Médica, Jefe Sección Logística y Patrimonial, Jefe Sección 
Informática y Estadística Sanitaria y Jefe Oficina de Enfermería; 

 
Que en orden a lo expuesto, deviene conveniente recurrir a un mecanismo de 

excepción al Nomenclador de Funciones aprobado, formalizando las designaciones de los agentes 
CURZEL, MAYOLO, TERRIER, BUSQUETS, CABRERA Roberto Daniel, DELLA CHIARA, PIÑA, DE LENA, 
GOMEZ FERNANDEZ, CABRERA Orlando Hugo, PADILLA, RIOS, BRITOS, BERSTEIN, CASTIÑEIRAS, 
RUBILAR, BREGLIA, ZARATE, VICENTE, BARCELONNA, MENA, BOLIVAR, NIGRA, MORA, COPELLO, 
MIRANDA, AMIEVA, CHIAVARO, AGNELLI y VANDONI; 

 
Que analizados los antecedentes de los funcionarios policiales, no existen 

impedimentos para el dictado del acto administrativo pertinente; 
 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por las 

Leyes N° 13.757 y sus modificatorias, y N° 13.982; 
 
Por ello, 
 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Limitar en el MINISTERIO DE SEGURIDAD, las funciones de Subresponsable de la 
Programación y Supervisión de las Actividades Vinculadas con la Medicina Laboral y Asistencial, al 
Comisario Mayor del Subescalafón Profesional Eduardo Luis ZANOTTI (DNI. 13.025.805 - clase 1959), 
asignadas por Resolución N° 1331/04, por los motivos expuestos en los considerandos. 
 
ARTÍCULO 2º.- Designar en el MINISTERIO DE SEGURIDAD, Superintendencia General de Policía, 
Dirección de Sanidad, a partir de la notificación y en los cargos que en cada caso se especifica, a los 
agentes cuyos datos de individualización se consignan en el ANEXO ÚNICO, que consta de tres (3) 
fojas y forma parte integrante de la presente, por los motivos expuestos en los considerandos. 
 
ARTÍCULO 3º.-  Registrar, comunicar, notificar a la Secretaría de Personal y Políticas de Recursos 
Humanos, publicar en el Boletín Informativo y pasar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales. 
Cumplido, archivar. 

 
RESOLUCIÓN Nº 901. 

ALEJANDRO SANTIAGO GRANADOS 
Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 
__________________ 

 
ANEXO  

 

JEFE DEPARTAMENTO GESTIÓN DE APOYO PRESTACIONAL 
Comisario Mayor del Subescalafón Profesional Eduardo Luis ZANOTTI (DNI.13.025.805 - clase 1959), 
Legajo N° 19.287. 
 
DEPARTAMENTO DE SALUD OCUPACIONAL 
Comisario del Subescalafón Profesional Hugo Daniel CURZEL (DNI. 14.723.767 - clase 1961), legajo 
N° 21.614. 
 
JEFE DEPARTAMENTO COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
Subcomisario del Subescalafón Profesional Jorge Guillermo MAYOLO (DNI. 17.225.461 - clase 1965), 
legajo N° 22.757. 
 
JEFE DIVISIÓN MEDICINA FUNCIONAL 
Comisario del Subescalafón Profesional Francisco José TERRIER (DNI. 20.070.040 - clase 1968), 
legajo N° 19.999. 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -3-

JEFE DIVISIÓN SERVICIO MÉDICO ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH 
Comisario del Subescalafón Profesional Marcelo Pablo BUSQUETS (DNI. 18.364.263 - clase 1967), 
legajo N° 22.719. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD ALMIRANTE BROWN 
Comisario del Subescalafón Profesional Roberto Daniel CABRERA (DNI. 13.277.355 clase 1957), legajo 
N° 16.919. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD BAHÍA BLANCA  
Oficial Inspectora del Subescalafón Profesional María Lorena DELLA CHIARA (DNI. 25.215.945 - clase 
1976), legajo N° 175.861. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD JUNÍN 
Oficial Inspectora del Subescalafón Profesional María Victoria PIÑA (DNI. 25.919.004 - clase 1977), 
legajo N° 178.164. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD LA PLATA  
Comisaria del Subescalafón Profesional Patricia Adriana DE LENA (DNI. 13.138.924 - clase 1957), 
legajo N° 18.956. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD SAN ISIDRO 
Comisaria del Subescalafón Profesional Marta GOMEZ FERNANDEZ (DNI. 12.968.186 - clase 1956), 
legajo N° 19.257. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD MORÓN  
Comisario del Subescalafón Profesional Orlando Hugo CABRERA (DNI. 10.687.862 - clase 1952), 
legajo N° 18.935. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD QUILMES 
Comisario del Subescalafón Profesional Héctor Marcelo PADILLA (DNI. 12.942.751 - clase 1959), 
legajo N° 19.273. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD SAN MARTÍN 
Comisario Inspector del Subescalafón Profesional Eduardo Rodolfo DELGADO (DNI. 11.330.529 - clase 
1954), legajo N° 15.430. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD MORENO 
Comisario del Subescalafón Profesional Jorge Omar RIOS (DNI. 11.587.822 - clase 1955), legajo N° 
18.947. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD SAN NICOLÁS 
Oficial Principal del Subescalafón Profesional Edgar Vicente BRITOS (DNI. 23.350.479 - clase 1973), 
legajo N° 169.631. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD LA MATANZA 
Subcomisario del Subescalafón Profesional Marcelo Fabián BERNSTEIN (DNI. 16.055.186 - clase 
1963), legajo N° 22.715. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD MAR DEL PLATA 
Oficial Inspectora del Subescalafón Profesional Fabiana CASTIÑEIRAS (DNI. 22.007.554 - clase 1971), 
legajo N° 176.927. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD TANDIL 
Oficial Principal del Subescalafón Profesional Mirian Olinda RUBILAR (DNI. 17.468.773 - clase 1965), 
legajo N° 130.086. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD LANÚS 
Comisario del Subescalafón Profesional Alfredo Roberto BREGLIA (DNI. 10.671.423 - clase 1952), 
legajo N° 19.056. 
 
DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD NECOCHEA 
Subayudante del Subescalafón Profesional Marisa Betina ZARATE (DNI. 21.408.333 - clase 1970), 
legajo N° 180.183. 
 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD PEHUAJÓ 
Oficial Inspector del Subescalafón Profesional Nelson Ariel VICENTE (DNI. 22.864.381 - clase 1972), 
legajo N° 178.166. 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-4-

 
JEFE DIVISIÓN DELEGACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANIDAD AZUL 
Oficial Subayudante del Subescalafón Profesional Martín Juan BARCELONNA (DNI. 22.024. 448 - clase 
1971), legajo N° 180.624. 
 
JEFE DIVISIÓN SERVICIOS EXTERNOS 
Comisaria del Subescalafón Profesional Andrea Cecilia MENNA (DNI. 18.419.237 - clase 1966), legajo 
N° 17.148. 
 
JEFE DIVISIÓN COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y RECURSOS HUMANOS 
Comisaria del Subescalafón Administrativo Claudia Alejandra BOLIVAR (DNI. 16.153.836 - clase 
1963), legajo N° 19.660 
 
JEFE DIVISIÓN JUNTA SUPERIOR DE RECONOCIMIENTOS MÉDICOS 
Comisaria del Subescalafón Profesional María Cristina NIGRA (DNI. 11.701.018 - clase 1955), legajo 
N° 16.926. 
 
JEFE SECCIÓN SECRETARÍA 
Comisaria del Subescalafón Administrativo Marcela Nora ALVAREZ (DNI. 18.492.333 - clase 1967), 
legajo N° 17.741. 
 
JEFE SECCIÓN GABINETE PSICOTÉCNICO 
Comisaria del Subescalafón Profesional Susana Beatriz DEL FRANCO (DNI. 5.986.502 - clase 1949), 
legajo N° 17.691 
 
JEFE SECCIÓN EXPEDIENTES MÉDICO LABORALES 
Subcomisaria del Subescalafón Administrativo Zulma Edith MORA (DNI. 12.850.129 - clase 1958), 
legajo N° 19.857. 
 
JEFE SECCIÓN COORDINACIÓN GUARDIA MÉDICA 
Oficial Principal del Subescalafón Profesional Germán Fabián COPELLO (DNI. 21.411.730 - clase 
1970), legajo N° 146.883. 
 
JEFE SECCIÓN SANIDAD CUERPOS CENTRALIZADOS 
Comisaria del Subescalafón Profesional Elizabeth Mónica SEGURA (DNI. 13.434.240 - clase 1959), 
legajo N° 17.974. 
 
JEFE SECCIÓN EXPEDIENTES 
Oficial Subinspectora del Subescalafón Administrativo Natalia Anabel MIRANDA (DNI. 24.394.089 - 
clase 1975), legajo N° 169.599. 
 
JEFE SECCIÓN TRABAJO SOCIAL 
Subcomisaria del Subescalafón Profesional Norma Alejandra AMIEVA (DNI. 16.462.482 - clase 1963), 
legajo N° 19.639. 
 
JEFE SECCIÓN GUARDIA MÉDICA 
Oficial Inspectora del Subescalafón Profesional Valeria CHIAVARO (DNI. 22.185.093 - clase 1971), 
legajo N° 162.181. 
 
JEFE SECCIÓN LOGÍSTICA Y PATRIMONIAL 
Comisario del Subescalafón Administrativo Oscar Alberto MORENO (DNI. 10.038.847 - clase 1951), 
legajo N° 17.670. 
 
JEFE SECCIÓN INFORMÁTICA Y ESTADÍSTICA SANITARIA 
Oficial Principal del Subescalafón Administrativo Luis Guillermo AGNELLI (DNI 13.423.655 - clase 
1960), legajo N° 137.272. 
 
 
JEFE OFICINA DE ENFERMERÍA 
Oficial Inspector del Subescalafón Administrativo Víctor Cristian VANDONI (DNI. 17.672.822 - clase 
1965), legajo N° 133.648. 
 
 

__________________ 
 

 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -5-

 
LA PLATA, 07 julio de 2014. 

 
VISTO el expediente N° 21.100-942.004/13, por cuyas actuaciones se 

propician limitaciones y designaciones de personal de las Policías de la Provincia de Buenos Aires, en 
el ámbito de la Superintendencia General de Policía, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que mediante Resolución N° 1366 de fecha 4 de abril de 2011, se aprobó el 
Nomenclador de Funciones y Directorio de Competencias de la entonces Superintendencia de 
Coordinación Operativa; 

 
Que por Resolución N° 1058 de fecha 27 de junio de 2006 se designó en el 

cargo de Jefe de Policía de Distrito San Andrés de Giles al entonces Capitán José María PAULINO, 
legajo N° 14.262; 

 
Que por Resolución N° 2174 de fecha 3 de noviembre de 2010 se designó en 

el cargo de Jefe de Policía de Seguridad Comunal de Suipacha al entonces Comisario del Subescalafón 
Comando Julio Ricardo BASIGALUPO, legajo N° 15.861; 

 
Que mediante Resolución N° 3846 de fecha 10 de septiembre de 2009 se 

designó en el cargo de Segundo Jefe de Policía de Seguridad Departamental San Martín al Comisario 
Inspector del Subescalafón Comando José Nicolás BALBI, legajo N° 14.704; 

 
Que por Resolución N° 2027 de fecha 30 de octubre de 2012 se designó en el 

cargo de Jefe de Estación de Policía Comunal Suipacha al entonces Subcomisario del Subescalafón 
Comando Fernando Javier ARRUBIA, legajo N° 18.775; 

 
Que corresponde limitar la designación en los cargos de los agentes 

mencionados; 
 
Que el Superintendente General de Policía propone la designación en los 

cargos de Jefe Sección Operaciones y CE.P.A.I.D., Jefe de Estación de Policía Comunal, Jefe de la 
Policía Comunal de Seguridad, Jefe de la Policía de Distrito, Jefe Sección Personal, Segundo Jefe 
Departamental y Jefe de Estación de Patrulla Rural; 

 
Que analizados los antecedentes de los funcionarios policiales, no surgen 

impedimentos para el dictado del acto administrativo pertinente; 
 
Que en orden a lo expuesto, deviene conveniente recurrir a un mecanismo de 

excepción al Nomenclador de Funciones aprobado, formalizando la designación de los agentes 
VACCARO, MARTORELLI, DABI, LEMME, DE SIMONE, GUILLERMAZ, y CABRERA; 

 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por las 

Leyes N° 13.757 y sus modificatorias, y N° 13.982; 
 
Por ello, 

 
EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1°.- Limitar en el MINISTERIO DE SEGURIDAD, la designación en los cargos que en cada 
caso se especifica, a los agentes cuyos datos de individualización se consignan en el ANEXO I, que 
consta de una (1) foja y forma parte integrante de la presente, por los motivos expuestos en los 
considerandos. 
 
ARTÍCULO 2°.- Designar en el MINISTERIO DE SEGURIDAD, Superintendencia General de Policía, a 
partir de la notificación y en los cargos que en cada caso se especifica, a los agentes cuyos datos de 
individualización se consignan en el ANEXO II, que consta de dos (2) fojas y forma parte integrante de 
la presente, por los motivos expuestos en los considerandos. 
 
 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-6-

 
ARTÍCULO 3°.- Registrar, comunicar, notificar a la Secretaría de Personal y Políticas de Recursos 
Humanos, publicar en el Boletín Informativo, y pasar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales. 
Cumplido, archivar. 
 
RESOLUCIÓN N° 929. 
 

ALEJANDRO SANTIAGO GRANADOS 
Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 
 

__________________ 
 

ANEXO I 
 
Comisario Inspector del Subescalafón Comando José María PAULINO (DNI. 13.705.075 - clase 1957), 
legajo N° 14.262, a quien se le limita la designación en el cargo de Jefe de Policía de Distrito San 
Andrés de Giles, dispuesta por Resolución Nº 1058/06. 
 
Comisario Inspector del Subescalafón Comando Julio Ricardo BASIGALUPO (DNI. 13.828.693 - clase 
1960), legajo N° 15.861, a quien se le limita la designación en el cargo de Jefe de Policía de Seguridad 
Comunal de Suipacha, dispuesta por Resolución N° 2174/10. 
 
Comisario Inspector del Subescalafón Comando José Nicolás BALBI (DNI. 16.677.027 - clase 1963), 
legajo N° 14.704, a quien se le limita la designación en el cargo de Segundo Jefe de Policía de 
Seguridad Departamental San Martín, dispuesta por Resolución N° 3846/09. 
 
Comisario del Subescalafón Comando Fernando Javier ARRUBIA (DNI. 21.797.233 - clase 1970), 
legajo N° 18.775, a quien se le limita la designación en el cargo de Jefe de Estación de Policía 
Comunal Suipacha, dispuesta por Resolución N° 2027/12. 
 

___________________ 
 

ANEXO II 
 
JEFE DE ESTACIÓN DE POLICÍA COMUNAL BRAGADO 
Subcomisario del Subescalafón Comando Gustavo Ruben VACCARO (DNI. 24.907.721 - clase 1975), 
legajo N° 23.365. 
 
JEFE DE ESTACIÓN DE PATRULLA RURAL SUIPACHA 
Subcomisario del Subescalafón Comando Marcelo Eduardo MARTORELLI (DNI. 22.312.382 - clase 
1971), legajo N° 22.421. 
 
JEFE DE LA POLICÍA COMUNAL DE SEGURIDAD SUIPACHA 
Comisario del Subescalafón Comando Néstor Rubén DABI (DNI. 20.712.370 - clase 1969), legajo N° 
20.968. 
 
JEFE DE LA POLICÍA DE DISTRITO SAN ANDRÉS DE GILES 
Comisario Inspector del Subescalafón Comando Guillermo Norberto FLORES (DNI. 16.444.890 - clase 
1963), legajo N° 18.058. 
 
JEFE DE LA POLICÍA DE DISTRITO RIVADAVIA 
Comisario Inspector del Subescalafón Comando Carlos Heraldo ACOSTA (DNI. 13.090.836 - clase 
1959), legajo N° 15.435. 
 
JEFE DE ESTACIÓN DE POLICÍA COMUNAL CHIVILCOY 
Subcomisario del Subescalafón Comando José Antonio LEMME (DNI. 24.444.900 - clase 1975), legajo 
N° 22.386. 
 
JEFE DE ESTACIÓN DE POLICÍA COMUNAL CAPILLA DEL SEÑOR 
Comisario del Subescalafón Comando Manuel Jesús LEIVA (DNI. 18.538.062 - clase 1967), legajo N° 
19.467. 
 
JEFE DE POLICÍA DE DISTRITO PILAR 
Comisario Inspector del Subescalafón Comando Jorge Hernán AGUILAR (DNI. 17.795.137 - clase 
1966), legajo N° 16.375. 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -7-

 
JEFE SECCIÓN PERSONAL (JEFATURA DEPARTAMENTAL DE SEGURIDAD PILAR) 
Subcomisario del Subescalafón Comando Marcelo Roberto DE SIMONE (DNI. 23.866.386 - clase 
1974), legajo N° 21.357. 
 
SEGUNDO JEFE DEPARTAMENTAL SAN MARTÍN 
Comisario Inspector del Subescalafón Comando Claudio Ignacio CHIRINO (DNI. 16.774.701 - clase 
1963), legajo N° 15.955. 
 
JEFE DE POLICÍA DE DISTRITO TRES DE FEBRERO 
Comisario Inspector del Subescalafón Comando Marcelo CORBERA (DNI. 17.304.887 - clase 1965), 
legajo N° 15.936. 
 
JEFE DE POLICÍA DE DISTRITO SAN MIGUEL 
Comisario Inspector del Subescalafón Comando Héctor Luis GONZÁLEZ (DNI. 18.192.945 - clase 
1967), legajo N° 16.565. 
 
JEFE SECCIÓN OPERACIONES Y CE.P.A.I.D. (JEFATURA DEPARTAMENTAL DE SEGURIDAD 
PILAR) 
Subcomisario del Subescalafón Comando Sebastián GUILLERMAZ (DNI. 23.560.818 - clase 1973), 
legajo N° 23.727. 
 
JEFE SECCIÓN OPERACIONES Y CE.P.A.I.D. (JEFATURA DEPARTAMENTAL DE SEGURIDAD 
QUILMES) 
Oficial Principal del Subescalafón Comando Juan Sebastián JACQUET (DNI. 27.356.811 - clase 1979), 
legajo N° 26.615. 
 
JEFE DE ESTACIÓN DE POLICÍA COMUNAL SUIPACHA 
Subomisario del Subescalafón Comando Dardo Enrique CABRERA (DNI. 23.455.038 - clase 1974), 
legajo N° 24.012. 

 
____________________ 

 
LA PLATA, 7 de julio de 2014. 

 
VISTO el expediente N° 21.100-148.811/14, por cuyas actuaciones tramita 

la incorporación de ciudadanos y ciudadanas en carácter de Cadetes y Cadetas incorporados en la 
Escuela de Policía “Juan Vucetich” y sus diferentes sedes, dependientes de la Superintendencia de 
Institutos de Formación Policial, y  
 
CONSIDERANDO: 
 

Que se propicia la incorporación de ciudadanos y ciudadanas que se 
encuentran cursando en la Escuela de Formación Policial “Juan Vucetich” y sus distintas sedes: 
Coronel Julio Dantas, Moreno, Mar del Plata, Tres de Febrero, Bahía Blanca, La Plata, Campana, 
Chivilcoy, Comisario General Jorge V. Schoo, La Costa, Olavarría, Rivadavia, San Nicolás, Tigre, 
Dolores, Cañuelas, Castelli, La Matanza, Lomas de Zamora y Morón; 

 
Que los causantes fueron seleccionados conforme al procedimiento aplicado 

por la Subsecretaría de Planificación y se encuentran cursando en la Escuela de Policía “Juan Vucetich” 
en las sedes citadas anteriormente; 

 
Que ha tomado intervención la Dirección General de Administración, a través 

de la dependencia y áreas de competencia en materia presupuestaria, practicando la imputación para 
atender el gasto que origina la mencionada incorporación, informando la nomenclatura 
correspondiente; 

 
Que existiendo trámites pendientes de entrega, producto de demoras en las 

diligencias de ingreso, resulta oportuno y conveniente, por razones de urgencia en el marco de la 
emergencia declarada, disponer la incorporación de los cadetes con carácter provisional;  

 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por las 

Leyes N° 13.757 y sus modificatorias, y N° 13.982, y su reglamentación aprobada por Decreto N° 
1050/09 y Decreto Nº 220/14; 

 
Por ello, 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-8-

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Incorporar, en carácter provisional, a partir del 28 de mayo de 2014, en la Escuela 
de Policía “Juan Vucetich” y sus sedes Coronel Julio Dantas, Moreno, Mar del Plata, Tres de Febrero, 
Bahía Blanca, La Plata, Campana, Chivilcoy, Comisario General Jorge V. Schoo, La Costa, Olavarría, 
Rivadavia, San Nicolás, Tigre, Dolores, Cañuelas, Castelli, La Matanza, Lomas de Zamora y Morón, en 
calidad de Cadetes y Cadetas, a los ciudadanos y ciudadanas cuyos datos de individualización se 
consignan en el ANEXO ÚNICO, que forma parte integrante del presente acto administrativo, por los 
motivos expuestos en los considerandos. 
 
ARTÍCULO 2°.- La presente incorporación posee carácter condicional y se encuentra sujeta al 
cumplimiento, por parte del personal que se identifica en el ANEXO ÚNICO, de los recaudos previstos 
en los artículos 5º y 6º de la Ley Nº 13.982 y artículo 4º incisos a) y b) de su reglamentación 
aprobada por Decreto Nº 1050/09, otorgándose un término improrrogable de noventa (90) días de la 
presente, para quienes aún no han cumplido con dicha requisitoria legal. 
 
ARTÍCULO 3°.- Encomendar a la Subsecretaría de Planificación y a la Superintendencia General de 
Policía, el cumplimiento de las diligencias dispuestas en el artículo anterior. 
 
ARTÍCULO 4°. El gasto que demande el cumplimiento de la presente, será atendido con la siguiente 
nomenclatura presupuestaria: Jurisdicción 111.17 Categoría de Programa: ACO – 0003 – Finalidad 2 – 
Función 01 - Fuente de Financiamiento 1.1 – Partida Principal 1 – Partida Subprincipal 1 – Régimen 
Estatutario 03 – Agrupamiento Ocupacional 08, Presupuesto General Ejercicio 2014 - Ley N° 14.552. 
 
ARTÍCULO 5°. Registrar, comunicar, notificar a la Secretaría de Personal y Políticas de Recursos 
Humanos, publicar en el Boletín Informativo y pasar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales. 
Cumplido, archivar. 
 
RESOLUCIÓN N° 930. 

ALEJANDRO SANTIAGO GRANADOS 
Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 
________________ 

 
ANEXO ÚNICO 

 
ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ALBORNOZ ALDANA SOLEDAD 38369652 199690 

2 AMENGUAL YANINA NOEMI 32172425 199691 

3 ANOYA MELINA GRISEL 34516567 199692 

4 BASILICO MELINA SOLEDAD 35611409 199693 

5 BATISTA MEDINA YESICA DANIELA 37945183 199694 

6 BOGADO NOELIA NOEMI 32863970 199695 

7 BRITOS NOELIA ALDANA 36734769 199696 

8 CABELLO CLAUDIA JIMENA 33113710 199697 

9 CABRERA YANINA SOLEDAD 31940413 199698 

10 CARDOZO LUCIANA ANTONELLA 36512047 199699 

11 CARDOZO NATALIA 34739253 199700 

12 CORDOBA GRECIA ESTEFANI 32816752 199701 

13 CORDOBA SOFIA CAROLINA 34886893 199702 

14 CORONEL RUTH AYELEN 32666638 199703 

15 CORTEZ ROMINA SOLEDAD 32992449 199704 

16 CREMA ANABELLA ORIEL 37423231 199705 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -9-

17 DE MARCO CINTIA BELEN 37911932 199706 

18 DE RODRIGO MAILEN 32998960 199707 

19 DE RODRIGO YUMBEL 32998959 199708 

20 DI LUCIANO SOFIA ANAHI 33677001 199709 

21 DIAZ ANTONELLA 35940622 199710 

22 DIAZ ELIANA ESTEFANIA 33103702 199711 

23 GOMEZ FLORENCIA BEATRIZ 38271847 199712 

24 GONZALEZ MARIA NOELIA 36907796 199713 

25 LAMAS MARIA BELEN 36758297 199714 

26 LOMBARDO YANET 37364024 199715 

27 MARTINEZ  ROCIO MARIA DEL MAR 34778936 199716 

28 MARTINEZ GABRIELA NATALIA 32024449 199717 

29 MARTONI SABRINA IRENE 31692257 199718 

30 MASCARO MAIRA SOLANGE 33315079 199719 

31 MEDINA SOLANGE ANDREA 33833978 199720 

32 MENACHO MARIA CLARA 35237287 199721 

33 MENDEZ YBAÑEZ LORENA PAOLA 31487691 199722 

34 MORACCA DAIANA KAREN 38864234 199723 

35 MUGNI MARIA EUGENIA 37673520 199724 

36 PAREDES ANA BELEN 35591696 199725 

37 PERALTA JOANA ANGELA 35400182 199726 

38 PEREZ CINTIA YANINA 37363880 199727 

39 POMINI AGUSTINA 33551706 199728 

40 RAMIREZ SILVIA EUGENIA 40795743 199729 

41 RUIZ DEBORA MAIRA YANETT 36188248 199730 

42 SCOLA MARIA NOELIA 37930122 199731 

43 SENA EMILIANA SOLEDAD 33551681 199732 

44 TORRES GABRIELA EDITH 38835415 199733 

45 VELASQUEZ KAREN HAYDEE 36109876 199734 

46 VILLAREAL SILVINA LORENA 33869554 199735 

47 VILLAREAL VALERIA VICTORIA 37945777 199736 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE BAHÍA BLANCA 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ACOSTA DANIELA NOEMI 34051392 199737 

2 ADARO MARIA CELESTE 31609102 199738 

3 AGÜERO WALTER IVAN 37952731 199739 

4 ALVAREZ FERNANDEZ SEBASTIAN 37056070 199740 

5 ANDREANI BETIANA ANDREA 32586257 199741 

6 ARRUA GUILLERMO FABIAN 35416045 199742 

7 ASTUDILLO DANIELA JOANA 38401720 199743 

8 BARRIONUEVO ELIANA NOELIA 37952527 199744 

9 BENUZZI NICOLE DENISSE 39163186 199745 

10 BIDAL CARLA ELIZABETH 32716836 199746 

11 BISUTTI MELISA ANA MARIA 31248052 199747 

12 BOGADO ALEJANDRA NOELIA 32330055 199748 

13 BONINI ANTONELLA 35017137 199749 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-10-

14 BONINI GUIDO RAUL 33619473 199750 

15 BUSQUETS DIEGO SEBASTIAN 31609194 199751 

16 CABALLERO SILVIA NOEMI 31885378 199752 

17 CABRERA MATIAS SEBASTIAN 34791578 199753 

18 CALEYNA FEDERICO GERMAN 37355691 199754 

19 CAMARGO CRISTIAN DAMIAN 31367561 199755 

20 CARABAJAL INGRID SOLEDAD 34171169 199756 

21 CARIAC ENZO DARIO 36592209 199757 

22 CASTELL MADARIAGA JOHANNA 38468348 199758 

23 CHAVEZ ERIKA GABRIELA 32717424 199759 

24 CHAVEZ MARIA NOELIA 36511177 199760 

25 CONTRERAS ROCIO SOLEDAD 37056641 199761 

26 CORDOBA ALEXIS ZENON 32717607 199762 

27 CORNEJO LUCIA BELEN 35829901 199763 

28 CORONEL ROMERO DAIANA FLORENCIA 37201200 199764 

29 CORREA NADIA MICAELA 37390091 199765 

30 CREDEDIO CLAUDIA MARIA ANGEL 37027922 199766 

31 DADIN CELESTE ANABELLA SOLANGE 37474450 199767 

32 DÄNNUNZZIO ALICIA ANA JULIA 32274293 199768 

33 DIAZ YAMILA ANDREA 35633699 199769 

34 DOS SANTOS MARIA ALEJANDRA 32042598 199770 

35 FACIO LUCIANA BELEN 37056505 199771 

36 FARFAN ROSA SOLEDAD 34095270 199772 

37 FERNANDEZ KAREN XOANA 37474376 199773 

38 FERNANDEZ MONICA ADRIANA 32801316 199774 

39 FLORES LILIANA ANDREA 33327268 199775 

40 FRAGAPANE ANTONELA 36289520 199776 

41 FRANSSEN  MARCELA ALEJANDRA 32528077 199777 

42 GALLARDO ESTAY YESICA YANINA 31780271 199778 

43 GALLEGO GEORGINA GISELA 35412977 199779 

44 GARCES ALMONACID LIZA ISABEL 39354237 199780 

45 GERBATIN ANDRES DANIEL 35332374 199781 

46 GOMEZ GUILLERMO GERARDO 34559584 199782 

47 GOMEZ ORNELLA AYELEN 38231812 199783 

48 GONZALEZ MAYRA MICAELA 34945194 199784 

49 GRENZ PAMELA ELIZABETH 32332378 199785 

50 GUTIERREZ RODRIGO ARIEL 30632703 199786 

51 GUZMAN CARLOS FABRICIO 35632921 199787 

52 HERNANDEZ CINTIA ESTEFANIA 33247305 199788 

53 HERRERA ANDREA ROXANA 34791364 199789 

54 HUMACATA CARMEN ROSA 30419026 199790 

55 IRENE FACUNDO EZEQUIEL 37662691 199791 

56 JALED EXCEIN AMIR 37029182 199792 

57 KLOBERDANZ GRISELDA ANAHI 32253837 199793 

58 LAINA LEONARDO DANIEL 33369652 199794 

59 LARRACOECHEA LUCIA SOLEDAD 35416066 199795 

60 LAZO ANALIA VERONICA 32210952 199796 

61 LEIVA PAULA CECILA 32528044 199797 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -11-

62 LLAMAS NATALY GISELLE 38155286 199798 

63 MAGLIO MATIAS GUILLERMO 38231438 199799 

64 MALASPINA SILVIA ANDREA 29826526 199800 

65 MALDONADO FERNANDEZ DAIANA SOLANGE 34233149 199801 

66 MALDONADO MARIA VICTORIA 33713397 199802 

67 MANQUE LEIVA BETSABET EVELINA 34808489 199803 

68 MARIN MARINA ANTONELA 38320611 199804 

69 MARTINEZ PAMELA NOEMI 35101523 199805 

70 MAYO GASTON MARTIN 34647297 199806 

71 MEDINA MATIAS DANIEL 38230816 199807 

72 MEDRANO MAURICIO SEBASTIAN 37355724 199808 

73 MENDEZ ESTEFANIA GISELA 34005279 199809 

74 MENENDEZ VANESA SOLEDAD 37025876 199810 

75 MIGUEZ AMANDA GISELA 33713028 199811 

76 MILLER LUCRECIA LUJAN 31074103 199812 

77 MOLTO MELISA MICAELA 35873543 199813 

78 MOMO MATIAS DANIEL 35334553 199814 

79 MORALES MYRIAM BEATRIZ 29740912 199815 

80 MOREIRA LAURA NOEMI 34333295 199816 

81 MORENO YOLANDA 38174301 199817 

82 MUÑOZ SILVANA 35988285 199818 

83 MURCILLI ELIANA 36289523 199819 

84 NEGRO PAULA STEFANIA 38083716 199820 

85 NEIRA MOYA PABLO NICOLAS 36541871 199821 

86 NOBLIA  NOELIA 36409419 199822 

87 OCAMPO MACARENA FLORENCIA CATALINA 37692443 199823 

88 ORTIZ DEBORA ALEJANDRA 36992696 199824 

89 PAILLALEF VANINA ALIDA 30649266 199825 

90 PALACIOS NATALIA ESTEFANIA 33195448 199826 

91 PEÑA MAXIMILIANO GABRIEL 39412032 199827 

92 PEÑALOZA SILVANA DANIELA 31609039 199828 

93 PERALTA DARIELA AYELEN 37785743 199829 

94 PEREYRA RAQUEL NOEMI 29817988 199830 

95 PEREZ VERONICA ANABEL 32717596 199831 

96 PONCE NATALIA LORENA 34808460 199832 

97 PRIETO LORENA PAOLA 30339684 199833 

98 PRIETO MARIA INES 32271751 199834 

99 RAMIREZ PEÑA CARLOS JAVIER 31941887 199835 

100 REINOSO NATALIA SOLEDAD 32528067 199836 

101 RENTERIA EVELYN JUDITH 38824717 199837 

102 REYES ALEJANDRO FLAVIO 34200796 199838 

103 RIVERO SILVINA LAURA 34200618 199839 

104 ROBLEDO CINTIA SOLEDAD 35988182 199840 

105 ROBLEDO EMANUEL ISAAC 37213048 199841 

106 ROCILLO JESICA TAMARA 35446380 199842 

107 RODRIGUEZ FEDERICO EZEQUIEL 37056543 199843 

108 RODRIGUEZ VANESA ADELINDA 31454745 199844 

109 RUPPEL JESICA SOLANGE 37895891 199845 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-12-

110 SALINAS MARIA FLORENCIA 32528082 199846 

111 SANCHEZ VICTORIA PATRICIA 34377806 199847 

112 SANHUEZA SILVANA ALEJANDRA 35987415 199848 

113 SANTANDER ARIEL EDUARDO 30422563 199849 

114 SANZ SAMANTA 33254184 199850 

115 SCHAFFER FERNANDO DANIEL 35017122 199851 

116 SCHOLLES NICOLE 38012356 199852 

117 SCHWAL MARIA 32332149 199853 

118 SEPULVEDA GABRIELA CECILIA 30192040 199854 

119 SILVA MARIELA VANESA 30004793 199855 

120 SILVA ROMINA BELEN 39443702 199856 

121 SILVANI CARLA VANINA 38663794 199857 

122 SOSA SILVANA DANIELA 36510953 199858 

123 STACUL RICARDO HECTOR 30722275 199859 

124 SUAREZ SANDRO DANIEL 40064233 199860 

125 TAPIA ANALIA ELIZABETH 33665818 199861 

126 TEAR NAHUEL DARIAN 34741601 199862 

127 TORANZOS CARINA MARCELA 33404963 199863 

128 TORRES CINTIA NOELI 34026919 199864 

129 TORRES MARIA ALEJANDRA 34609922 199865 

130 TRICERRI ELIANA GISELE 34723805 199866 

131 VALBERDI LECCE MIGUEL ANTONIO 34381388 199867 

132 VALDEZ VERONICA VANESA 35231871 199868 

133 VALLA LEZANA TATIANA YANET 31771750 199869 

134 VILLALBA JORGE SEBASTIAN 30982837 199870 

135 VILLANUEVA JOHANA PAOLA 35034090 199871 

136 VILLAREAL LUIS FEDERICO 36118654 199872 

137 VILLEGAS LORENA ELIZABETH 34642480 199873 

138 VINCE PAULA ELIZABETH 29510291 199874 

139 VITALE JUAN MANUEL 38679189 199875 

140 VIZINTIN MARIA DE LOS ANGELES 34026967 199876 

141 ZALAZAR BRENDA ANAHI 34667981 199877 

142 ZAMBOLINI MELISA 37355892 199878 

143 ZEBALLOS MICAELA EVA HAYDEE 35231903 199879 

144 ZWEEDIK ROMINA MARIEL 30967038 199880 

145 ZWEEDYK SOLANGE ELIZABETH 35873451 199881 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE CAMPANA 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 BUSSETTA ROMINA SILVIA 36492809 199942 

2 FERNANDEZ  JESICA SOLANGE 35094161 199943 

3 FERREYRA SILVINA 34396436 199944 

4 GARIN JACQUELINE 33547802 199945 

5 GONZALEZ YAMILA AYELEN 39112531 199946 

6 GUTIERREZ  SABRINA 33908972 199947 

7 JIMENES MARIANELA 30679947 199948 

8 LA MONICA ADRIANA 33184446 199949 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -13-

9 MARTINEZ ALEXIA 33784446 199950 

10 MAYDANA JONATAN 34415590 199951 

11 PEÑARANDA MARIA ELENA 32014592 199952 

12 PINEDO MARIA LAURA 30930957 199953 

13 REYES MICAELA 32683779 199954 

14 RIVAROLA DANIELA 33996062 199955 

15 ROBLES MAYRA 33825637 199956 

16 RODRIGUEZ MARIO SEBASTIAN 36886072 199957 

17 ROLANDI BRUNO ALEJANDRO 30697670 199958 

18 SERRUGA ZORRILLA MARIANELA 36330726 199959 

19 SOTILA HERNAN 35159741 199960 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE CAÑUELAS 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 AMAYA VICTORIA ELENA 31301851 199961 

2 GUEVARA PABLO DANIEL 34419743 199962 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE CASTELLI 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ALZOGARAY ILDA VICTORIA 39811030 199963 

2 ARANCIBIA MARCELA ALEJANDRA 32387789 199964 

3 BATITUCCI FERNANDO MIGUEL 33448601 199965 

4 DE PALMA TOMAS SEBASTIAN 34115749 199966 

5 GHIORSO TAMARA FABIANA 39280619 199967 

6 LEZCANO LAZARO MAXIMO 34958445 199968 

7 LIFORENA OSCAR ALBERTO 33828698 199969 

8 LOPEZ DEBORA SOLANGE 38345411 199970 

9 LOPEZ LIGIA ROSARIO 38692854 199971 

10 PERALTA MARIA SOLEDAD 37369669 199972 

11 RIVERO LEONARDO ABEL 37925926 199973 

12 SALAMEN RICARDO ADRIAN 31368494 199974 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE CHIVILCOY 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 DONANTUENO ARIADNA 30875258 199975 

2 ERRASTI JOHANNA FERNANDA 37054378 199976 

3 GARCIA IVANA MARIEL 34107114 199977 

4 GONZALEZ CARLA 35051839 199978 

5 GONZALEZ IVANA CINTIA JAQUELINE 31886266 199979 

6 GUTIERREZ JOANA MARIBEL 36167782 199980 

7 HERNANDEZ BRENDA GISELA 34090507 199981 

8 MARCONI RODRIGO 37029812 199982 

9 MARIPERISENA MARIA VICTORIA 35095764 199983 

10 MASTROTA MARIA ROSA 33171717 199984 

11 MAURO NOELIA 38528921 199985 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-14-

12 NAVARRO JAQUELINA 34107171 199986 

13 NICOLA YOHANNA EVELIN 35405972 199987 

14 OCHOA SOFIA AYELEN 38351562 199988 

15 RE CELINA AYLEN 37783730 199989 

16 TABORDA FIGUEROA ELIAS ANTONIO 34090043 199990 

17 TAMBURU ESTEFANIA SOLANGE 36167717 199991 

18 TULA BASCARAN VIVIANA ABIGAIL 38043085 199992 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE JULIO S. DANTAS 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ACEVEDO ERWIN ISMAEL 37578387 199993 

2 AGUILA JESICA SILVINA 31743850 199994 

3 AGUIRRE BRAIAN NAHUEL 37381686 199995 

4 ALBORNOZ MATIAS EMANUEL 33591242 199996 

5 ALFONSO GUIDO DARIO ALBERTO 37690560 199997 

6 ALMARAZ LUIS GUILLERMO 39348941 199998 

7 ANIT JULIAN ALEJANDRO 39159683 199999 

8 ANTONIO MELISA 31410528 200000 

9 AQUINO OMAR EDUARDO 35789082 200001 

10 AULI MICAELA ANGELICA 30464998 200002 

11 BREE  MARINA CECILIA 28924080 200003 

12 CABRERA JORGE ARIEL 29637925 200004 

13 CAGNOLA MONICA LORENA 32394012 200005 

14 CALVIMONTE YANINA ELIZABETH 39484895 200006 

15 CARRE MARIANA VALERIA 32147191 200007 

16 CASANOVA SERGIO ARIEL 37928199 200008 

17 CASTILLO BRAIAN MAXIMILIANO 37803404 200009 

18 CELESTINO MACARENA 35499916 200010 

19 CELESTINO MELISA 31073082 200011 

20 CHAILE SERGIO PASTOR 37662141 200012 

21 CHECO PABLO ANGEL 36747944 200013 

22 CONDE ESTEBAN DAVID MAXIMILIANO 34548302 200014 

23 CUCCHIARELLI MARILINA 31940779 200015 

24 DELUCHI CINTIA SABRINA 31914000 200016 

25 DIAZ MARIANO MIGUEL 38850647 200017 

26 DIPP YESICA PAOLA 31531684 200018 

27 ECHEVARRIA EDGAR EZEQUIEL 33445444 200019 

28 ELIAS LUIS ALBERTO 40091378 200020 

29 ESCALADA YANINA SOLEDAD 35400576 200021 

30 ESPINDOLA ROBERTO MARIANO 32393593 200022 

31 ESPINOZA BENAVIDES KARINA ESTHER 32223001 200023 

32 ETCHEVERRIA SONIA ANALIA 31783783 200024 

33 FARETTA BIANCA 38672740 200025 

34 FARIAS ROMINA PAOLA 31108081 200026 

35 FERNANDEZ JULIANA ANABEL 36068622 200027 

36 FERNANDEZ MENDOZA NATALIA AYELEN 31938159 200028 

37 FERNANDEZ YAMILA CAROLINA 42199278 200029 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -15-

38 FRANCO MARIANELA ANGELES 33459574 200030 

39 GALEANO PAIVA ANGEL ESTEBAN 33680885 200031 

40 GARCIA CLAUDIA GABRIELA 31783712 200032 

41 GARCIA MARICEL MAILEN 37536599 200033 

42 GERREIRO ROCIO LUJAN 31408776 200034 

43 GIANFELICI MARIO EZEQUIEL 36332317 200035 

44 GIGENA AGUSTINA 37803200 200036 

45 GONZALEZ JORGE FRANCISCO 30983574 200037 

46 GONZALEZ EDGARDO SEBASTIAN 31165608 200038 

47 GUARNERA HECTOR EMANUEL 31383711 200039 

48 GUZMAN MASSEI LILIANA NATALIA 31491424 200040 

49 HEREDIA PLAZA LUIS ADRIAN 32661665 200041 

50 HERRERA CARLA BERENICE 32028027 200042 

51 HERRERA DIEGO EDUARDO 31597110 200043 

52 IRALA  CESIA YANINA 36173312 200044 

53 JARA FIDEL ANTONIO 29551957 200045 

54 JAUREGUIBERRY YESICA DAIANA 31944661 200046 

55 LAVATELLI EMMANUEL IVAN 31940303 200047 

56 LLONIN JUAN MANUEL 34199749 200048 

57 LOPEZ OSORNIO ELIAS 32896542 200049 

58 LOTO JORGE GRACIANI 36392342 200050 

59 LUIS MARIA SOLEDAD 31182691 200051 

60 MARANO MARIANO SEBASTIAN 31225817 200052 

61 MARTINEZ VIRGINIA ADRIANA SOLEDAD 32223317 200053 

62 MEDINA DANIEL DAMIAN 31152451 200054 

63 MOLINA FACUNDO NAHUEL 37945879 200055 

64 MONZON PABLO SEBASTIAN 35951174 200056 

65 MORALES ACUÑA GISELE ROSARIO 31408723 200057 

66 NICOLA FEDERICO LUIS ORLANDO 33547131 200058 

67 ORTIZ ALEJANDRO DAVID 33591177 200059 

68 ORTIZ MARIA EUGENIA 30587565 200060 

69 OSORES ENZO ISAIAS 38530558 200061 

70 OVIEDO MARIA SOLEDAD 31410653 200062 

71 PETRYKIEWICZ GERZON LUCIA GABRIELA FERNANDA 30462455 200063 

72 PORTELLA SILVA SILVIA AMADA 18888487 200064 

73 RIOS BRAIAN 37030132 200065 

74 RIOS RICARDO JOAQUIN 37273323 200066 

75 ROLON CRISTIAN LEONEL 34137421 200067 

76 RUIZ MATIAS JAVIER 31692775 200068 

77 SANCHEZ LEANDRO EZEQUIEL 38298078 200069 

78 SANGUINETTI IVAN ARIEL 37673687 200070 

79 SEGURA ROMINA ANDREA 30962959 200071 

80 SILVESTRE BRAIAN MAXIMILIANO 35866184 200072 

81 SOSA ALEXIS AARON 32190260 200073 

82 TOÑANES WALTER DANIEL 36683283 200074 

83 TORANZO EDGARDO ALEXIS 34631653 200075 

84 TORRES INES NOEMI 37912541 200076 

85 TORRES MATIAS NICOLAS 34770002 200077 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-16-

86 VECCHIO MARIANO ANTONIO 31694292 200078 

87 VERON GABRIELA ANDREA 31940449 200079 

88 WALLER BRAIAN JAVIER 35940146 200080 

89 ZALDARRIAGA RAUL ALBERTO 35284669 200081 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE DOLORES 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ARIAS NESTOR ANDRES 33448625 200082 

2 BAEZ DAMIAN JULIAN 37014222 200083 

3 CAMPOYA ALICIA BEATRIZ 39151209 200084 

4 CHAPINAL BARBARA IVON 29785154 200085 

5 CUESTAS TAMARA MARIANA 34653955 200086 

6 DUARTE  DARIO SEBASTIAN 38692813 200087 

7 ESPINOZA ROBERTO EMILIO 36499578 200088 

8 FERRER MAXIMILIANO 35040533 200089 

9 GUTIERREZ JORGE LUIS 34653717 200090 

10 JAIME MARCELO NICOLAS 37014261 200091 

11 MARTINEZ  ANGEL DE JESUS 37860191 200092 

12 ROMERO GEORGINA 35184917 200093 

13 SOTELO MATIAS HANUL 37860156 200094 

14 TAMPOYA ALICIA BEATRIZ 39151209 200095 

15 TEJEDA MICAELA 38692851 200096 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE LA COSTA 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ADAUTO FACUNDO DANIEL 27265027 200104 

2 ALBARRASIN LUCIA ELIZABETH 38587755 200105 

3 BANDERA JIMENA SOLEDAD 32252458 200106 

4 BAZAN VERONICA CRISTINA 31662118 200107 

5 BENAVIDEZ  JUAN CRUZ 35941618 200108 

6 CANTARELLA CARLA ABIGAIL 36625765 200109 

7 CEJAS FIORELLA AYELEN 38345243 200110 

8 CORSARO GIULIANA INES 35943033 200111 

9 ELIAS ADRIANA CECILIA 33413790 200112 

10 GALVAN VIVIANA NOEMI 30228490 200113 

11 GARAY JORGE GASTON 38468144 200114 

12 GOMEZ ROMINA PAOLA ELIZABETH 31745862 200115 

13 GROSSO ALAN EZEQUIEL 31878080 200116 

14 GUTIERREZ CARINA GICELE 35085049 200117 

15 IBARRA GISELA DAIANA 32546433 200118 

16 JUAREZ MAGDALENA 36476206 200119 

17 JUAREZ SOSA ALEXIS FABIAN 36625453 200120 

18 KIRIAZIS BRENDA LUJAN 30870277 200121 

19 KNEZ ALICIA CECILIA 30750800 200122 

20 LATURRAGA MIRTA BEATRIZ 33039911 200123 

21 LEDESMA ALONSO JONATHAN ANDRES 40076355 200124 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -17-

22 LESTES MARTINEZ MARIA FATIMA 33805221 200125 

23 LIMA JUAN RAFAEL 31998910 200126 

24 LOPEZ  MARIA INES 37388212 200127 

25 LUNA GISELA SOLANGE 31999099 200128 

26 LUNA MARINA ELIZABETH 37537500 200129 

27 MEMBRILLA GONZALO MARTIN 30946662 200130 

28 PAZ NOELIA LILIANA MAGALI 30390592 200131 

29 PEREZ ALEXIS NATANEL 38917089 200132 

30 RAMIREZ DANIELA LILIANA 33039863 200133 

31 RIVERO ROCIO CELESTE 32472642 200134 

32 RIVEROS CHINCHAY ARACELI ESTRELLA 38706805 200135 

33 SAAVEDRA MARIA DE LOS MILAGROS 33178558 200136 

34 SOSA MATIAS EZEQUIEL 32088204 200137 

35 YUMBAY JONATAN DAMIAN ALEJANDRO 35434949 200138 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE LA MATANZA 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ALMARAZ  KAREN ELIZABETH 37145269 200139 

2 AMARILLA NICOLAS OMAR 41428488 200140 

3 ARISPE MATIAS EZEQUIEL 37009157 200141 

4 BURGOS MIGUEL ANGEL 33837107 200142 

5 CASTELLANO CINTIA JEANETTE 36919844 200143 

6 CHAMORRO MARCOS HERNAN 35880747 200145 

7 CHAUQUI LUCAS LEANDRO 36742220 200146 

8 CORONEL ANAHI MAILEN 39375848 200147 

9 CORONEL DIEGO GABRIEL 29824806 200148 

10 DESIDEL LAUTARO DANIEL 38832321 200149 

11 DIAZ CRISTIAN EMILIANO 19012068 200150 

12 ENRIQUE  CYNTIA BELEN 37755260 200151 

13 ESPINDOLA CARLOS RAFAEL 34728069 200152 

14 ESPINOLA MARIO 33737190 200153 

15 ESTIGARRIBIA SEBASTIAN FEDERICO 32229359 200154 

16 FIGUEREDO ARIEL ISAIAS 35534956 200155 

17 GALEANO  GABRIEL DAMIAN 32790831 200156 

18 LANZA MARIANO ANDRES 38522598 200158 

19 LEDESMA RICARDO MARTIN 30742992 200159 

20 LOMBARDO PATRICIA LILIANA 34111995 200160 

21 LOPEZ LEANDRO HERNAN 39214268 200161 

22 MONTIEL MARTIN ADRIAN 30762652 200162 

23 OVIEDO JUAN ANTONIO 33777774 200163 

24 QUIROS JUAN GABRIEL 37120362 200164 

25 RAMOS KEVIN AXEL 36825458 200165 

26 RODRIGUEZ ALEJANDRO DAVID 33498995 200166 

27 ROLON MAYRA YACQUELINE 39375745 200167 

28 SANTUCHO JOSE NAHUEL 36071361 200168 

29 SOBERON  ALFREDO ALEJANDRO 36883626 200169 

30 TRINIDAD BUSTAMANTE  GABRIELA BELEN 39465460 200170 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-18-

31 VILLANUEVA OSCAR ALEJANDRO 38467198 200171 

32 VILLAVERDE MIGUEL ANGEL 35881450 200172 

33 ZABALA NICOLAS AYRTON 38530203 200173 

34 ZERNOSEKOVAS GABRIELA 32334674 200174 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE LA PLATA 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 AMARILLA MATIAS EZEQUIEL 33681566 200175 

2 ARDILES MAURO DAVID 39844603 200176 

3 CORVALAN JOEL SEBASTIAN 35339224 200177 

4 CRISOSTOMO SALAZAR ALEXIS ALBERTO 32666531 200178 

5 GOMEZ CRISTIAN 31000081 200179 

6 GONZALEZ DAMIAN 34021277 200180 

7 GONZALEZ SEBASTIAN 35720217 200181 

8 MEDINA JORGE ROBERTO MAXIMILIANO 33681443 200182 

9 MENDOZA CARLOS 35336271 200183 

10 MUGABURO  GUSTAVO 33433540 200184 

11 QUINTANA  JOSE MAXIMILIANO 36512095 200185 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE MAR DEL PLATA 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ABADIE FABIANA RAQUEL 32160561 200197 

2 ABAJO MARIA BELEN ELIZABETH 37434130 200198 

3 ACEVEDO MARIANA ELISA 33866746 200199 

4 ACHA YOHANA ELIZABETH 36384884 200200 

5 ACOSTA BARBARA 36052414 200201 

6 ACOSTA SILVANA DANIELA 32668245 200202 

7 ACOSTA SILVANA ROMINA 30335873 200203 

8 AGUILAR EVELIN CHIARA 37893235 200204 

9 AGUILAR MAYRA MELANIA 37011870 200205 

10 AGUIRRE DALMA GISEL 38351801 200206 

11 AGUIRRE PAZ CAROLINA 36794843 200207 

12 ALBERENGUE ARINGOLI CECILIA LIBERTAD 41333321 200208 

13 ALBORNOZ MABEL JUDIT 36998713 200209 

14 ALDERETE CARLA PAMELA 32126522 200210 

15 ALFARO  HERRERA MELINA 39671772 200211 

16 ALLENDES PAZ ROCIO ELIZABETH 36780821 200212 

17 ALMAGRO AYELEN 35620901 200213 

18 ALMAZAN CLAUDIO JOEL 33253268 200214 

19 ALMEIDA MICAELA ANTONELLA 36995525 200215 

20 ALONSO SAMANTA DANIELA 36168595 200216 

21 ALTAMIRANDA ADRIANA ELIZABETH 33646350 200217 

22 ALTAMIRANDA MAIRA GUADALUPE 31756381 200218 

23 ALTAMIRANO LUCIANA MURIEL 37178078 200219 

24 ALVAREZ CINTHIA MARIANA 37011212 200220 

25 ALVAREZ DAIANA ANDREA 37236326 200221 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -19-

26 ALVAREZ DEBORA VANINA 32154051 200222 

27 ALVAREZ GISELA ANALIA 32937292 200223 

28 ALVAREZ VALERIA LUCIA 37557417 200224 

29 ALVAREZ YAMILA ROXANA 34473329 200225 

30 AMADORI ELBA ESTHER 38011378 200226 

31 AMAYA FERNANDO ARIEL 35314434 200227 

32 ANDRADA LAURA EVELIN 37893800 200228 

33 ARAUJO CAMILA 37028826 200229 

34 ARCO ANIELA SOLEDAD 30947043 200230 

35 ARRIOLA JULIANA NOEMI 34976183 200231 

36 AVALOS JALIL NURIA SOLANY 36781177 200232 

37 AVILA EUGENIA 36384761 200233 

38 AZURMENDI MARIA DE LOS ANGELES 30547627 200234 

39 BANDEIRA NOELIA ELIZABETH 35005914 200235 

40 BAÑULS FIAMA GISEL 37405687 200236 

41 BARRIONUEVO MAIRA IRINA 37405883 200237 

42 BARROSO MARIA CELESTE 35867749 200238 

43 BECCHI ANTONELA 34217535 200239 

44 BEGUIRISTAIN GABRIELA BIBIANA 35910574 200240 

45 BENITEZ CAROLINA MAGALI 34121816 200241 

46 BENITEZ KAREN CECILIA 38607317 200242 

47 BICCO CLAUDIA BEATRIZ 33471759 200243 

48 BLANCO CAROL AYELEN 36779918 200244 

49 BORDON KARINA LOURDES 31490960 200245 

50 BRESCCIARD AYELEN CECILIA LORENA 37012238 200246 

51 BRITO PICHUN VIVIANA 32809834 200247 

52 BRITOS LORENA PAOLA 32626413 200248 

53 CABELLO KARINA PAMELA 32482310 200249 

54 CAJAL LUCIANA NATALIA PAMELA 32017001 200250 

55 CAJAL YANINA ROMINA 30867642 200251 

56 CAMPOS NOELIA 41307414 200252 

57 CANALES MAURO 35620714 200253 

58 CAÑETE ALEJANDRA DANIELA 38954778 200254 

59 CAPADOUCAKIE VICTOR EMANUEL 36383441 200255 

60 CAPDEVILA EVELIN MARIELA 37373299 200256 

61 CAPORRELLA MARIA BELEN 32809833 200257 

62 CARPENA GRISEL ALEJANDRA 36170532 200258 

63 CARRERA CINTIA ERLINDA 37719658 200259 

64 CARRIZO JANET ELIZABETH 37343667 200260 

65 CASABIANCA GISELE 34648534 200261 

66 CASAMIQUELA ESTEFANIA ALEJANDRA 33102673 200262 

67 CASCO ANDREA LILIAN 31210740 200263 

68 CASTILLO LEYTON MIRIAN EVELIN 36781008 200264 

69 CATANIA DEBORA 37010584 200265 

70 CAVALLIERI NURIA ANDREA 37719346 200266 

71 CEJA ANDREA CELESTE 34217903 200267 

72 CEJAS JOANA ELIZABETH 37893837 200268 

73 CENA SOLEDAD ERICA NATALI 36858763 200269 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-20-

74 CEPEDA JORGELINA 34216882 200270 

75 CERAÑO DANIELA GISELLE 30946872 200271 

76 CHARCA MARIANELA RUTH 37104895 200272 

77 CHAVEZ DALILA SABRINA 33065205 200273 

78 CHAVEZ ROCIO BELEN 35621245 200274 

79 CHIQUILITO GRACIELA SOLEDAD 31487052 200275 

80 CHIURO MARIA ELIZABETH 33266570 200276 

81 COHEN MELISA HERMELINDA 37236381 200277 

82 COLQUE ALEJANDRA MARIANA 30909633 200278 

83 CONDORI VERONICA MARIA 33898893 200279 

84 CONSTANTE PAMELA GISELLE 32814780 200280 

85 CONTRERAS ANGIE FLORENCIA 37236637 200281 

86 CORDERA ANDREA MARISA 34424782 200282 

87 CORDERA SANDRA GUADALUPE 29859294 200283 

88 CORDOBA JENNIFER ELIZABETH 39116985 200284 

89 CORONEL XIMENA 34823187 200285 

90 CORREA LOURDES BELEN 37893654 200286 

91 CORREA MARIA NATALIA 32670807 200287 

92 CORRIOMERO ANTONELLA MARIA PAZ 36383187 200288 

93 CORVALAN NADIA LUCRECIA 40188973 200289 

94 CORVALAN YANINA 40188972 200290 

95 COSTAGLIOLA PAOLA ALBERTINA 35336646 200291 

96 COSTANZO CINTIA ALEJANDRA 33991048 200292 

97 COSTILLA PAULA MICAELA 39140242 200293 

98 DA ROSA LILIANA MARIANA ELISABETH 30908487 200294 

99 DE LEON ROSA ELIZABETH 35420097 200295 

100 DE PIETRO CINTIA GISELE 37014317 200296 

101 DECIMA ALEJANDRA GISELA 34518581 200297 

102 DECIMA TANIA MICAELA 38484590 200298 

103 DELGADO MIRIAM NOELIA 31734294 200299 

104 DI FILIPPO MELISA ANABEL 30720729 200300 

105 DI LORENZO VALERIA CARLA 33858267 200301 

106 DIAZ EUGENIA SOLEDAD 30229064 200302 

107 DIAZ LEILA AYELEN 36848262 200303 

108 DIAZ MARIA GUADALUPE 32642201 200304 

109 DIAZ MARIANELA 30547329 200305 

110 DIAZ STRASERA DEBORA SOLANGE 36616928 200306 

111 DIAZ STRASSERA NAHIR AYELEN 36616929 200307 

112 DIEGUEZ AGUSTINA 33912891 200308 

113 DORADO SILVINA GISELE 30228962 200309 

114 DURRELS CAROLINA ISABEL 34217755 200310 

115 ECHANDIA SABRINA BELEN 39288768 200311 

116 ESCALANTE MARIA AYELEN 36515756 200312 

117 ESPAÑA ERICA GISELA 39977311 200313 

118 ESPERON SOLANGE ANABELA 33932072 200314 

119 ESPINDOLA ANA BELEN 35619499 200315 

120 FARIÑA GISELE ANAHI 31958623 200316 

121 FERNANDEZ DAIANA JACQUELINE 31425106 200317 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -21-

122 FERNANDEZ KAREN ROCIO 38607469 200318 

123 FERNANDEZ MARINA DANIELA 37983398 200319 

124 FERNANDEZ SOFIA 36217234 200320 

125 FERNANDEZ STELLA MARIS 33518741 200321 

126 FERREYRA MARIA ANTONELLA 33039960 200322 

127 FIGUEREDO KARINA SOLANGE 37058132 200323 

128 FIGUEROA ANAHI SOLEDAD 33433567 200324 

129 FIGUEROA VALERIA MABEL 32441270 200325 

130 FIOCCHI VIVIANA GISEL 37343087 200326 

131 FLORENTIN EVELINA BELEN 38927666 200327 

132 FRANCIA MADIA SOLANGE 33862742 200328 

133 FREDES MARILINA BEATRIZ 30016188 200329 

134 FRONTINI FLORENCIA 36512727 200330 

135 FUENTES MICAELA ISABEL 38284708 200331 

136 FUENZALIDA JOHANNA DEL VALLE 37058133 200332 

137 GALINDEZ NATALIA SOLEDAD 36384841 200333 

138 GALLARDO BELEN DE LOS ANGELES 38006796 200334 

139 GAMARRA ANGIE MICAELA FABIANA 38048925 200335 

140 GANCEDO TAMARA VANESA 18891774 200336 

141 GARAT MARIEL ELIZABETH 35420193 200337 

142 GARCIA BURUCA MARIA JOSEFINA 37343914 200338 

143 GARCIA MARIA BELEN 33641680 200339 

144 GATICA MARIELA CAROLINA 35276666 200340 

145 GELABERT MATIAS LIONEL 31013360 200341 

146 GIMENEZ MICAELA IVON 31821577 200342 

147 GIMENEZ YANINA ELIZABETH 34582155 200343 

148 GOMEZ YESICA AYELEN 37426142 200344 

149 GONZALEZ DAIANA AYELEN 39283060 200345 

150 GONZALEZ EVANGELINA ANTONELA 18902418 200346 

151 GONZALEZ LUCILA ANTONELA 36586027 200347 

152 GONZALEZ NOELIA ANAHI 30815891 200348 

153 GONZALEZ SANCHEZ ELIANA FLORENCIA 38696493 200349 

154 GONZALEZ SANCHEZ KAREN DAIANA 35336662 200350 

155 GUAGLIANONE MARCIA ANTONELLA 35157894 200351 

156 GUASURA ANDREA GISELA 39282469 200352 

157 GUEVARA LUCAS EZEQUIEL 38954684 200353 

158 GUZMAN PINNA TELMA ARGENTINA 29495437 200354 

159 GUZMAN YESICA ALEJANDRA 31018622 200355 

160 HENRIK LORENA SOLEDAD 36512710 200356 

161 HEREDIA CINTIA NOELIA 30054499 200357 

162 HEREDIA SEGUNDA NANCY 39431385 200358 

163 HERRERA CARINA ANAHI 30908041 200359 

164 HERRERA ROMINA SOLEDAD 30503732 200360 

165 HORMAECHEA YAMILA 32985782 200361 

166 IBAÑEZ EVELIN MAILEN 36987311 200362 

167 IBARRA GIULIANA ABIGAIL 37373194 200363 

168 IÑIGUEZ SAMANTA YESICA SABRINA 32383402 200364 

169 JARA PRISCILA MAGALI 35314432 200365 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-22-

170 JEREZ CLAUDIA PATRICIA 33413322 200366 

171 JEREZ YANINA ELIABETH 37784383 200367 

172 JOSE GISELE ANABELLA 35342981 200368 

173 JUNCO MARIKENA NOELIA 38697024 200369 

174 LAGARDE CHRISTIAN EMANUEL 37040579 200370 

175 LAUPER LEONOR SOLEDAD 31825770 200371 

176 LEDESMA EMMANUEL OSCAR ALEJANDRO 37238487 200372 

177 LEDESMA MAGALI GEORGINA 38440726 200373 

178 LEDESMA TAMARA EVELYN 38441616 200374 

179 LEGUIZAMON YESICA DEBORA 35434100 200375 

180 LEGUIZAMON YESICA FLORENCIA 37789374 200376 

181 LEMMO NOELIA ELIZABETH 34500754 200377 

182 LINARES YESICA NATALIA 35867988 200378 

183 LINCO MARIA JOSE 35132519 200379 

184 LLEVAILAO PRICILA 38145724 200380 

185 LOBO JULIA EVANGELINA 38642836 200381 

186 LOPEZ MICAELA YAMILA 38621756 200382 

187 LOPEZ NEHUEN QUIMEY 38866134 200383 

188 LOVERA LUCIA 39102360 200384 

189 LUCERO VANINA ANAHI 32383380 200385 

190 MAC MAHAN PAULA BELEN 36386480 200386 

191 MAIDANA MARTA MAGDALENA 34148883 200387 

192 MAIDANA YAMILA LUCRECIA 36361860 200388 

193 MALDONADO VERONICA RAQUEL 33137624 200389 

194 MAMANI ADRIAN 39283100 200390 

195 MANSILLA JAQUELINE GISELE 35165855 200391 

196 MARCOZZI DAIANA MARIEL 34608642 200392 

197 MARINO BELEN 38173430 200393 

198 MARTIN BARBABRA ROCIO 34824723 200394 

199 MARTINEZ LAILA AYELEN 35429148 200395 

200 MARTINEZ LAZARTE PAMELA SABRINA 30946913 200396 

201 MARTINEZ MARA SAMAY 37789950 200397 

202 MARTINEZ ROCIO CELESTE 38011017 200398 

203 MARTINEZ ROMINA VALERIA 31837064 200399 

204 MEDINA CINTIA VERONICA 31185983 200400 

205 MEDINA PEREZ FLORENCIA 39098438 200401 

206 MELGA ALEJANDRA ESTEFANIA 36781551 200402 

207 MENDEZ PAOLA ALEJANDRA 30822735 200403 

208 MENDOZA BETHANIA SABRINA 38351852 200404 

209 MILIAN ESTEFANIA GISEL 38608176 200405 

210 MIÑO STEFANIA SOLEDAD 38922421 200406 

211 MIRANDA MERCEDES ROXANA 32559015 200407 

212 MIRANDA NOELIA 36384599 200408 

213 MITTA COSTA PAULA NATALIA JORGELINA 30395510 200409 

214 MOLINA DAIANA ALEXANDRA 37983627 200410 

215 MOLINA ESPEROTTI MARIA FERNANDA 36586177 200411 

216 MOLINA MARIA ANDREA 33867040 200412 

217 MONJE SILVIA ANABELLA 30336341 200413 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -23-

218 MONSALVE JESSICA DAIANA 33919320 200414 

219 MONTENEGRO MARIEL ALEJANDRA 30720015 200415 

220 MONTENEGRO PABLOB DAIANA 35043160 200416 

221 MONTES GABRIELA VICTORIA 30720033 200417 

222 MONUERA GARCILAZO MICAELA NEREA 36386257 200418 

223 MORALES MELINA GISELE 34518493 200419 

224 MORENO EUGENIA ALEJANDRA 35868474 200420 

225 MORENO JESSICA 38828955 200421 

226 MORGANTE GONZALEZ RUTH ELIZABETH 38704934 200422 

227 MORILLO RAMIREZ LUISINA MAGALI 35130875 200423 

228 MULLER MARIA LUJAN 36384170 200424 

229 MUÑOZ ANTONELLA MARICEL 36617061 200425 

230 MUÑOZ VERONICA NATALIA 31516759 200426 

231 NAIL YESICA ROMINA 34582174 200427 

232 NARANJO MELISA RUTH ELISABETH 31185981 200428 

233 NARDES ANA LAURA 31701481 200429 

234 NAY SABRINA ELISABETH 33442015 200430 

235 NETO CALDERON ELIANA SOLANGE 34313919 200431 

236 NUÑEZ MARIANA CELESTE 36218095 200432 

237 NUÑEZ MARTA ISABEL 31185684 200433 

238 OJER CAMILA ANAHI 39102820 200434 

239 OLEA ALVARRADO MIRTHA DAIANA 35632862 200435 

240 OLIVARES BENITEZ YANINA LUCIANA 34955227 200436 

241 OLIVARES DEBORA GISELLE 37867441 200437 

242 OLIVERA CASCO LUCIANA 38284686 200438 

243 OLIVETTI CEJAS MARCIA PATRICIA 34099487 200439 

244 ORTUBIA GISELA YASMIN 33233565 200440 

245 PAGES ELIANA TAMARA 35233814 200441 

246 PALACIOS JESICA NOELIA 32536535 200442 

247 PALOMO SILVIA MARIANELA 30814224 200443 

248 PAOLINI MARCOS ALEJANDRO 30946316 200444 

249 PARASCHUK ANDREA SOLEDAD 39431569 200445 

250 PARRAGA ANDRES FELIX 34022952 200446 

251 PAZ MAIRA GISELE 37769552 200447 

252 PENDER SABRINA SOLANGE 36384421 200448 

253 PEÑA FLORENCIA SOLEDAD 39102380 200449 

254 PEÑALVA CRISTINA AYELEN 38607229 200450 

255 PERALTA ADARO JESICA JASMINA 31264079 200451 

256 PESOA PAMELA 38831577 200452 

257 PLA MARIANA 37379907 200453 

258 POLISANO MELISA SOL 30720377 200454 

259 POLVERINI ELIANA MARCELA 33678881 200455 

260 POPOVICH MICAELA MARIEL 35233862 200456 

261 POROYAN MONICA ALEJANDRA 30867840 200457 

262 PROVENZANO BARBARA NAHIR 38395949 200458 

263 PUENTE MARIA EVELYN 36858596 200459 

264 QUINTEROS MARCELA YOHANA 38608493 200460 

265 QUIROGA LAILA FLORENCIA 39709906 200461 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-24-

266 RAMBORGER DAIANA SOLEDAD 36905768 200462 

267 RAMIREZ ANABELLA NOEMI 30905403 200463 

268 REDA CARLA LUJAN 33662450 200464 

269 REYNOSO LARA MELISA 38284355 200465 

270 RICCI VANESA PAOLA 33662488 200466 

271 RIOS TOLEDO RUTH ANTONELLA 37561570 200467 

272 RIOS YESICA ALDANA 38607408 200468 

273 RIVADENEIRA RUTH DANIELA 33898400 200469 

274 RIVAROLA GISELA VERNICA 34058688 200470 

275 RIVAS PAULINA MELANIE 35866927 200471 

276 ROBLES ROCIO MARIA DEL CARMEN 38440870 200472 

277 ROCA YANINA BELEN 33898803 200473 

278 RODRIGUEZ ANDREA NOEMI 32792192 200474 

279 RODRIGUEZ JOHANA INES 38011829 200475 

280 RODRIGUEZ MICAELA ELIZABETH 37604941 200476 

281 RODRIGUEZ SEGOVIA CARINA 37789708 200477 

282 ROJAS JUAN PABLO 32441298 200478 

283 ROJAS MARIA LAURA 32937401 200479 

284 ROMAN MATIAS ALEJANDRO GREGORIO 38351873 200480 

285 ROMERO ELIZABET YESICA 38551436 200481 

286 ROMERO GABRIELA ALEJANDRA 34098464 200482 

287 ROMERO LORENA ALEXANDRA 30776322 200483 

288 ROTEÑO CELESTE GISEL 33856446 200484 

289 RUIZ CEJAS DAIANA SOLANGE 37342871 200485 

290 SABELLA JOANA ELIZABETH 35867944 200486 

291 SAGANIAS WALTER DANIEL 29859280 200487 

292 SALAMANCA MARIA VERONICA 30856143 200488 

293 SALAS IVANA NOELIA 34638490 200489 

294 SALERNO MAGDALENA STEPHANIE 35371473 200490 

295 SAMBUEZA LEONELA BEATRIZ 38057709 200491 

296 SANDOVAL YANINA BELEN 37389041 200492 

297 SANTAMARINA EVELIN KARINA 37604715 200493 

298 SANTILLAN MARIA FERNANDA 38006791 200494 

299 SAYAGO YESICA LORENA 35618051 200495 

300 SCARONE SOLIEVELLAS AGOSTINA 36121102 200496 

301 SEGOVIA GISELLE MERCEDES 37789594 200497 

302 SEGOVIA JUSTA PASTORA 38006143 200498 

303 SERRANO CAROLINA DE LOS ANGELES 35867835 200499 

304 SILVA YESICA ANAHI 32976086 200500 

305 SIVORI JESICA DANIELA 36054642 200501 

306 SOLCA SABRINA ESTEFANIA 36443082 200502 

307 SOSA CINTIA VANESA 33099547 200503 

308 SOTO ELIANA 36780728 200504 

309 SOTO NATALIA MABEL 31253515 200505 

310 SUAREZ ALDANA ALEJANDRA 40759243 200506 

311 TAMOLA EUGENIA 34955703 200507 

312 TAUZ GIULIANA 39282865 200508 

313 TEITELMAN SABRINA 36646527 200509 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -25-

314 TOLEDO MIGUEL ALBERTO 30134740 200510 

315 TOLOSA NOELIA SOLEDAD 34371960 200511 

316 VALDEVENITO XIMENA 35868530 200512 

317 VALENTINI IVANA NAYLA 30908820 200513 

318 VALENZUELA KARINA INES 35125957 200514 

319 VALSANGIACOMO MARCELA FABIANA 30907440 200515 

320 VARGAS DEBORA LIA AYELEN 35867428 200516 

321 VAZQUEZ SILVIA SOFIA MARINA 36361761 200517 

322 VECCHIARELLI GIULIANA BELEN 39282563 200518 

323 VELIZ JONATAN EMMANUEL 37104828 200519 

324 VELIZ MARIA TERESA 35607496 200520 

325 VERON YESICA DAIANA 34533909 200521 

326 VETANCOUR YANIL SOLEDAD 30516137 200522 

327 VILLA MARIA ALEJANDRA 35618134 200523 

328 VILLARRUEL JIMENA KARINA 35619397 200524 

329 WIDMER DANIELA MARIEL 33713321 200525 

330 YEVENES EDITH ANGELICA 36151566 200526 

331 ZAMUDIO CANDELARIA 36382633 200527 

332 ZARATE XIMENA SOLEDAD 30908462 200528 

333 ZELAYA ELIANA ANABEL 31747542 200529 

334 ZOCCO EUGENIA MACARENA 38011380 200530 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE MORENO 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ACOSTA IARA MAGALI 40023855 200531 

2 AGUIRRE ROCIO SOLANGE 38696662 200532 

3 BARONI SERGIO DANIEL 35146515 200533 

4 BARRIOS JOHANNA SOLEDAD 32191698 200534 

5 BENAVIDEZ MARA YANEL 34129420 200535 

6 BENITEZ MALENA DANIELA 39871179 200536 

7 BOGADO SOLANGE DAIANA 34999667 200537 

8 CABALLERO LORENA PAOLA 31862992 200538 

9 CAMARDESE SABRINA AYELEN 35026016 200539 

10 CAMPO BAEZ LUCIANA ANALIA 33906873 200540 

11 CHAUQUE ALEJANDRO VICTOR EMANUEL 38952497 200541 

12 CISNEROS ROCIO AILEN 38286174 200542 

13 CORDOBA LAURA MARCELA 38636993 200543 

14 DAMIS SOFIA ANTONELLA 38928357 200544 

15 DE LA CRUZ ROMINA PAOLA 30801388 200545 

16 DEL PINO EMILIANO NAHUEL 35991966 200546 

17 DELLASANTA DEBORA ELISABETH 34796564 200547 

18 DUBIN ERIK GONZALO 32506523 200548 

19 FERNANDEZ LEANDRO ALBERTO 34080707 200549 

20 FIGUEROA CECILIA GISELA 35005608 200550 

21 GARCIA FLORENCIA 39409660 200551 

22 GAVIRIA PABLO 38527287 200552 

23 GOMEZ CAROLINA 38913354 200553 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-26-

24 GOMEZ DEMIAN LEONARDO 36663353 200554 

25 GONZALEZ MARICEL ANGELINA 36958141 200555 

26 GOÑI BRENDA PRISCILA 35724216 200556 

27 HEBRARD GISELA NOEMI 35684038 200557 

28 HULJER LUCRECIA LILIANA 35855526 200558 

29 IFRAN LILIANA DEL VALLE 34412781 200559 

30 LARRODE GARCIA SOL MARILENA 37424756 200560 

31 LAZARTE CLAUDIA NOEMI 37790832 200561 

32 LEDESMA MARCOS ALBERTO 39161843 200562 

33 LEMOS SAMANTA NATALIA 33039333 200563 

34 LEZCANO JOANA BELEN 37939917 200564 

35 LLABRES CINTIA PAMELA 32466387 200565 

36 LOPEZ MALVINA SOLEDAD 33607991 200566 

37 LOZA MATIAS SEBASTIAN JAVIER 37783097 200567 

38 LUGO ROCIO BELEN 39114007 200568 

39 LUNA ANALIA DE LOS ANGELES 33427849 200569 

40 MADERNA DEBRA CECILIA 33516343 200570 

41 MEDRANO STEHANIE ANAHI 39790277 200571 

42 MOLINA ARIEL GONZALO 38635845 200572 

43 MONTERO JORGE ANTONIO 30907186 200573 

44 MONZON FLORENCIA NATALIA 36179980 200574 

45 PAEZ SEBASTIAN EZEQUIEL 38286334 200575 

46 PALACIOS ALAN CESAR 36787689 200576 

47 PENOVI CARLA LUCIANA 30825266 200577 

48 PERIN CRISTIAN GABRIEL 38913058 200578 

49 PUCHETA MARIANA NOELIA 33066335 200579 

50 RAMIREZ LUCIA NORMA 38679696 200580 

51 REYNOSO LUCRECIA TAMARA 36196598 200581 

52 RODRIGUEZ JESSICA DANIELA 38251960 200582 

53 RODRIGUEZ ORLANDO FRANCISCO 38249623 200583 

54 RODRIGUEZ ROMINA AMALIA 32359784 200584 

55 SALINA DAMIAN MAXIMILIANO 34052310 200585 

56 SANZ ARIADNA 37661455 200586 

57 SOSA NOELIA SOLEDAD 37939950 200587 

58 SUAREZ VILMA SOLEDAD 33137033 200588 

59 TEJERINA MAILEN 37251050 200589 

60 TORRES BRAIAN 39765144 200590 

61 VAZQUEZ JESUS ALBERTO 36804571 200591 

62 VILLALBA BRENDA MICAELA 40863025 200592 

63 VILLALBA MICAELA NATALIA 38324269 200593 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE MORON 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 BALMACEDA CRISTIAN ARIEL 38682065 200594 

2 BECERRA GUILLERMO CARLOS 30617056 200595 

3 BERRUETA LUCIANO JAVIER 39340152 200596 

4 CANDIA ADRIANA ANTONELLA 38319749 200597 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -27-

5 CONTRERAS  ROMINA BELEN 38861305 200598 

6 DIAZ BRIAN MAXIMILIANO 38177861 200599 

7 ENRIQUEZ ELIANA GISELE 36662205 200600 

8 GARCIA LAURA AYELEN 37908149 200601 

9 GOMEZ JIMENA SOLEDAD 38662429 200602 

10 GONZALEZ ACOSTA GLORIA ESTER 31235666 200604 

11 GONZALEZ GLADIS BEATRIZ 30983834 200605 

12 GRAVATI PERUCELLI ROXANA INES 30846602 200606 

13 GRUÑEIRO MAITE ANAHI 35227805 200607 

14 JIMENEZ MARIANA SOLEDAD 36615978 200608 

15 LOPEZ VICTOR NAHUEL 37981036 200609 

16 LUQUE RUTH DAMARIS 31776648 200610 

17 MOLINAS SERGIO OMAR 36039268 200611 

18 MONTIEL JORGE DANIEL 31239755 200612 

19 NIEVA YAQUELINA 38696063 200613 

20 PFLEGER NATALIA SOLEDAD 34845073 200614 

21 PRESENTADO SABRINA SOLEDAD 35227702 200615 

22 RICARDI CRISTIAN GABRIEL 36981359 200616 

23 ZAMORANO ADRIAN EZEQUIEL 33838877 200617 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE OLAVARRÍA 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ABERASTEGUI CINTIA PAOLA 32482028 200618 

2 AFFONSO YESICA MARIEL 32453730 200619 

3 AGUILERA GLADYS ANTONELLA 37847395 200620 

4 AGUIRRE ELISABET ANA MARIA 30303809 200621 

5 AGUIRRE HECTOR IGNACIO 33841046 200622 

6 ALBANESE KARINA 35098811 200623 

7 ALMADA YESICA ANTONELA 32270071 200624 

8 ALVARADO PASSINI CINTIA LUCIA 31381809 200625 

9 ALVAREZ CINTIA JAEL 31094861 200626 

10 AQUINO VERONICA GRISELDA 32621416 200627 

11 ARMANDO LUCIA NATALIA 37496276 200628 

12 ARO MARIA CARLA 29719938 200629 

13 ASPIROZ CAROLINA IVONNE 31092108 200630 

14 BALMACEDA MELISA GABRIELA 37841736 200631 

15 BENITEZ GABRIELA CECILIA 30737534 200632 

16 BETANCUR YESICA AYELEN 38961315 200633 

17 BLANCO ANDREA CAROLINA 31074994 200634 

18 BOADO NOEMI MARCELA 31867387 200635 

19 BOURNOT ANDREA PAOLA 33859514 200636 

20 CABRAL BERENISE AILEN 38931107 200637 

21 CABRERA YAZMIN 38549336 200638 

22 CALDERON CAMILA GUADALUPE 37978513 200639 

23 CALZONI JOHANA 37355034 200640 

24 CARDENAS ERICA ESTEFANIA 31744445 200641 

25 CARDOZO MAYRA SOLEDAD 38143752 200642 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-28-

26 CARPINETTI MARIA EMILIA 37896204 200643 

27 CATALDO LUCAS JOSE ARIEL 32131581 200644 

28 CERNA LUANA ROCIO 38931123 200645 

29 CHAVES NATALIA ESTEFANIA 38432706 200646 

30 CONTESSA LORENZO 38105057 200647 

31 CORDOBA CARLOS JAVIER 32498759 200648 

32 CORDOBA LETICIA SOLANGE 30502183 200649 

33 DAVALO ROSALES NICOLAS EZEQUIEL ELPIDIO 37944860 200650 

34 DE SOUZA CARLOS ALFREDO 34987030 200651 

35 DEL GIORGIO ZAIRA JAQUELINE 33311553 200652 

36 DELRIEU JORGE LEONEL 38143795 200653 

37 DI BENEDETTO GABRIELA GISEL 34779331 200654 

38 DIANES MARIA BELEN 30229519 200655 

39 DUARTE JULIO CESAR 37016316 200656 

40 ECHEGARAY CLAUDIA MERCEDES 30339917 200657 

41 ERNETA FERNANDO JAVIER 33324144 200658 

42 ESPINOLA MAYRA JOHANNA 35162410 200659 

43 FIERRO ALMEIRA ANA LAURA 35334405 200660 

44 FRANCO MAYRA SOLANGE 33995015 200661 

45 FRIAS BARBARA EDITH 38529799 200662 

46 GALLO ELIANA GABRIELA 37032479 200663 

47 GALLO YAMILA 33840033 200664 

48 GALVAN GISELA ANAHI 31382027 200665 

49 GARCIA CAMILA 37275294 200666 

50 GARCIA MARIANA SOLEDAD 29979965 200667 

51 GARCIA VALERIA ELOINA 30531544 200668 

52 GIL MATIAS EZEQUIEL 39550722 200669 

53 GIOIOSA BARBARA SOLANGE 38928162 200670 

54 GONZALEZ BETIANA GUADALUPE 35874418 200671 

55 GONZALEZ IBARRA MARIA NATALIA 35415231 200672 

56 GONZALEZ LUCIA DE LOS MILAGROS 37355168 200673 

57 GOROSITO PICCIRILLO CRISTIAN GUSTAVO 36215294 200674 

58 GUERRERO SILVIA MARIA CARINA 36477169 200675 

59 GUILLEN FRANCO EMIR 38927722 200676 

60 HEREDIA JORGE 36797810 200677 

61 HERRERA ALEXIS ANDRES 35387056 200678 

62 IBALO NESTOR DAMIAN 35829123 200679 

63 INDA MARIA JOSE 30421644 200680 

64 IRIARTE ESTEFANIA 37988126 200681 

65 IRIGOITIA IVAN JAVIER 40096388 200682 

66 KARLAU NESTOR EZEQUIEL 36524439 200683 

67 KEMMERER GIORGINA 39487014 200684 

68 LAGO CRISTIAN ARIEL 35411375 200685 

69 LETE AGUSTIN SEBASTIAN 38531538 200686 

70 LEZICA JENNIFER 37245303 200687 

71 LOCHBAUM JOANA ESTEFANIA 36477099 200688 

72 LOPEZ JUAN DOMINGO 29059488 200689 

73 LOPEZ MICAELA MARILINA 38529553 200690 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -29-

74 MANGUDO  GIULIANA EMILIA 36635299 200691 

75 MARCELA NICOLAS 38935840 200692 

76 MARCO BETIANA ANTONELA 33725242 200693 

77 MARMOL GISELLE ELIZABETH 38665544 200694 

78 MARTINEZ ALEJANDRO MATIAS 32564387 200695 

79 MATOS ABIGAIL 37240768 200696 

80 MENDOZA MONICA GISELA 32270476 200697 

81 MERCURI IVAN JESUS 35635896 200698 

82 MERLO EMMANUEL ALEJANDRO 38129933 200699 

83 MOLINA ESTEFANIA MAGALI 38825274 200700 

84 MORALES MELISA LUJAN 37182076 200701 

85 MORANTE CECILIA INES 29851283 200702 

86 MORENO SOLANGE 34532640 200703 

87 MUÑOZ DAIANA MARICEL 38825117 200704 

88 NANNI DAIANA VERONICA 34942388 200705 

89 NANNI MACARENA IVON 38297349 200706 

90 NAVARIDAS JUAN MARTIN 38200663 200707 

91 NICOLIELLO ALAN KEVIN 37245398 200708 

92 NIELSEN NANCY NOEMI 33258696 200709 

93 NORCE MARIA FERNANDA 31817612 200710 

94 NUÑEZ MARIANELA 38948022 200711 

95 OLIVETTO KAREN NAHIR 37032149 200712 

96 ORTEGA SOFIA 39110528 200713 

97 PALLERO CELESTE BELEN 36608036 200714 

98 PALOMO PABLO DANIEL 39507275 200715 

99 PAREDES KAREN ESTEFANIA 38836063 200716 

100 PAREDES VANESA SOLEDAD 31187521 200717 

101 PEÑALOZA FLORENCIA 38933474 200718 

102 PERALTA LUCIANA MARCELA 32724885 200719 

103 PEREZ ANDRADE DAIANA ROSANA 33984881 200720 

104 PEREZ LAURA ROCIO 37641632 200721 

105 PUCHETA TAMARA ANAHI 36764913 200722 

106 QUINTANA GLADYS MARIA 38121933 200723 

107 QUIROGA ROAT JUAN EMMANUEL 36608276 200724 

108 RABITA LESLIE MELINA 36527923 200725 

109 RAINERI MARIA SOLEDAD 36442680 200726 

110 RAMIREZ MATEO NAHUEL 39668703 200727 

111 RESCH VICTORIA AGUSTINA 36521341 200728 

112 RIVERO CARLA ESTEFANIA 34457562 200729 

113 RODRIGUEZ ANGELA ISABEL 38676323 200730 

114 RODRIGUEZ ROCIO JIMENA 35042358 200731 

115 SALAS DANIELA 37253029 200732 

116 SAMBERRO MELISA VANESA 32643556 200733 

117 SANTIAGO MACARENA AYELEN 38529150 200734 

118 SAUER JACQUELINE 38549341 200735 

119 SCHAMBERGER MILAGROS BELEN 38961319 200736 

120 SERRA MARIA DE LOS ANGELES 37757059 200737 

121 SHMAL MARIA CRISTAL 35411290 200738 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-30-

122 SOPELANA JULIETA 31476094 200739 

123 SOSA RUTH ELISA ELIANÉ 35415208 200740 

124 STREINTENBERGER MARIA BELEN 37253012 200741 

125 STUTZ MATIAS RODOLFO 30222840 200742 

126 SUAREZ MELANI 39487070 200743 

127 TERENZANO DIEGO MIGUEL 28835875 200744 

128 TRONCOSO CARINA DESIREE 37241238 200745 

129 TROVATO CELESTE TRINIDAD 30812646 200746 

130 URBAN MAIRA ELIZABETH 35211605 200747 

131 VENEGAS JIMENA ELIZABETH 32548924 200748 

132 VICTOLA JUAN MANUEL 37785331 200749 

133 VICTORERO CLAUDIA MARISA 33675786 200750 

134 VIDAL GISELLE ELIANA 34291419 200751 

135 VIERA GUADALUPE MARIA DE LOS ANGELES 36215483 200752 

136 VILLARRUEL CECILIA MABEL 33109928 200753 

137 VIÑAS ALDANA JUDIT 38143638 200754 

138 WAGNER FRANCO EMILIANO 38051836 200755 

139 YOCCO JULIO ESTEBAN 31817950 200756 

140 ZARATE DAMIANA BELEN 37978621 200757 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE RIVADAVIA 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 AGUIRRE MARIA ALEJANDRA 32824788 200758 

2 CARLUCCIO CAROLINA 33665481 200759 

3 DIEGO DAIANA 36577501 200760 

4 ELIAS HUGO DAVID 35823307 200761 

5 GARCIA HUGO 30948722 200762 

6 GARCIA MARIA VICTORIA 35910245 200763 

7 GARCIA MARINO FRANCISCO FELIX 36456803 200764 

8 GARROTE FERNANDO 32234365 200765 

9 LEZCANO LILA MABEL 38471933 200766 

10 LOPEZ CREMASCHI ANDREA MABEL 33512091 200767 

11 MACIAS JUAN CARLOS 32873606 200768 

12 MERCADO CECILIA MABEL 34170338 200769 

13 MICONO LUIS MIGUEL 31346896 200770 

14 OSTERRIETH ROMINA 37033447 200771 

15 RENATTI SANDRA LUJAN 37344121 200772 

16 ROJAS CECILIA VANESA 32234409 200773 

17 SANCHEZ HERNAN MIGUEL 30902126 200774 

18 SCHEINDER CECILIA YANEL 32357856 200775 

19 SUAREZ PATRICIA SILVINA 35237763 200776 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE SAN NICOLÁS 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ACOSTA LEONARDO JULIAN 37894969 201034 

2 ACOSTA SILVANA SOLEDAD 31605648 201035 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -31-

3 ACUÑA  FLORENCIA CRISTINA 36112223 201036 

4 APAZA JOSE IGNACIO 35238561 201037 

5 ARESTI DIAMELA YANET 36311979 201038 

6 BON MANUEL ALEJANDRO 37185467 201039 

7 BOTTAZZI ESTRELLA ELIZABETH 37399473 201040 

8 CACERES MELISA AYELEN 38397939 201041 

9 COCOZZO LUCRECIA SOLEDAD 33426038 201042 

10 COLADO PABLO ESTEBAN 31426875 201043 

11 CORONEL DEBORA DALMA 36261421 201044 

12 COSTAS IRIS NATALI 36550012 201045 

13 GUTIERREZ PAMELA LUJAN 36603516 201046 

14 LEIVA LUCIANA GISELLE 33880819 201047 

15 LOZA SANDOVAL CRISTIAN ALBERTO 32279280 201048 

16 MOLINA FRANCO JESUS 36311979 201049 

17 OBREGON ANTONIO NICOLAS 34156902 201050 

18 PANIZZA RAFAEL HECTOR JESUS 39111745 201051 

19 PUCHETA LORENZO EMANUEL 34360865 201052 

20 RIVERO PABLO JOAQUIN 31609954 201053 

21 SANCHEZ GILES JONATAN 33803780 201054 

22 SANTANA  JULIAN 38157290 201055 

23 SIMOES ALVES JONAS SANTIAGO 35701639 201056 

24 TABORDA LUCAS JORGE MATIAS 32594644 201057 

25 VELAZQUEZ ANTONELA CELESTE 34452468 201058 

26 VIDAL GUSTAVO ADRIAN 32307500 201059 

27 VILLAVICENCIO JOANA DEL ROSARIO 35701617 201060 

28 YARMOLUK SERGIO ESTEBAN 36006630 201061 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE TIGRE 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ACUÑA LUIS DAMIAN 35984871 201062 

2 AGUILERA EMILIA SOLEDAD 39408171 201063 

3 ANDRADA OSCAR NATALIO 35330143 201064 

4 BAEZ YESICA 35589050 201065 

5 BAIQUER EZEQUIEL GERARDO 35991738 201066 

6 BRAVO MARIANO FABIAN 37027414 201067 

7 BRUNORO ANDREA ROMINA 33206134 201068 

8 CALOSO DIEGO MANUEL 32323161 201069 

9 CASAS DAIANA ALEXANDRA 34454504 201070 

10 CASTAÑO EVELIN CARLA 38227915 201071 

11 CERUTTI DINO ANDRES 32642302 201072 

12 CHAVEZ KARINA 30871925 201073 

13 DE LOS SANTOS NICOLAS SEBASTIAN 33344487 201074 

14 DOPRADO LEANDRO ABEL 34365347 201075 

15 FABBRO GUILLERMO EZEQUIEL 33688928 201076 

16 FERNANDEZ CINTIA MAGDALENA 32642006 201077 

17 FERNANDEZ DAIANA NOELIA 35208365 201078 

18 FLORES DEBORA PAMELA 39168776 201081 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-32-

19 GALARZA DIEGO FABIAN 31848380 201082 

20 GALVAN BERAIDA ANTONELLA NATALIA 37533678 201083 

21 GARAY HUGO ARIEL 31291666 201084 

22 GAUNA MARIA BELEN 36495842 201085 

23 GOMEZ GUEVARA JAVIER ARMANDO 38703454 201086 

24 GONZALEZ CINTIA ELIZABETH 34459265 201087 

25 HERRERA MARIA TERESA 31376027 201088 

26 LEIVA MAYRA BETIANA 33692734 201089 

27 LIZONDO LUIS ALBERTO 37251058 201090 

28 LUCENA CESAR ROLANDO 33399804 201091 

29 MEDINA RICARDO NAHUEL 38435114 201092 

30 MEZA CRISTINA TAMARA 34858023 201093 

31 MIÑO ALDANA BELEN 36624551 201094 

32 MIRANDA MARCELA ALEJANDRA 30404325 201095 

33 MOLINAS SILVINA ALEJANDRA 39430510 201096 

34 MUÑOZ DARIO HERNAN 31972218 201097 

35 NUÑEZ JOHANNA ANABELLA 35713176 201098 

36 OJEDA CINTIA ESTEFANIA 37686251 201099 

37 OJEDA NANCY MACARENA 38006903 201100 

38 OLMOS MIRANDA GUADALUPE GISELA 28307498 201101 

39 PEREYRA MARIA DE LOS ANGELES 34647629 201102 

40 PEREZ LUCAS DAMIAN 38847600 201103 

41 VALLEJOS MARCIA GABRIELA 36942162 201104 

42 ZARATE RICARDO 32075181 201105 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE TRES DE FEBRERO 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ABBRUZZESE DAIANA GISEL 37659049 201106 

2 ACHAVAL LUCAS MAXIMILIANO 34287557 201107 

3 AGUIRRE KAREN ABIGAIL 39592435 201108 

4 ANTUNES MARCELA YANEL 34831443 201109 

5 AYALA JONATHAN BRAIAN 38940646 201110 

6 BOVERI ROCIO YAMILA 38826828 201111 

7 CALEGARI CARLOS DAMIAN 30400306 201112 

8 CASAS MATIAS FERNANDO 31179420 201113 

9 CENTURION VICTOR HUGO 36113500 201114 

10 CHAPARRO DENIS ROQUE 35429816 201115 

11 DOMINGUEZ PATRICIA LUJAN 38886528 201116 

12 ERCEGOVICH CARLOS MIGUEL 33556422 201117 

13 FERNANDEZ TATIANA 38268922 201118 

14 FERREYRA VERONICA FLORENCIA 34645625 201119 

15 FUNES VICTOR MANUEL 18833203 201120 

16 GALLO ABEL EXEQUIEL 37957564 201121 

17 GAUNA FLORENCIA GABRIELA 38043816 201122 

18 GOMEZ  WALTER ERNESTO 29532006 201123 

19 GONZALEZ PABLO MARIANO 36940349 201124 

20 GONZALEZ REINA ELIZABETH 35799595 201125 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -33-

21 GOZALBO DAVID 30756699 201126 

22 KOBIELUSZ ROCIO ANAHI 34927736 201127 

23 LESCANO JULIO RUBEN 30825855 201128 

24 LIMA  NATAENA LIRENZA 35136547 201129 

25 LIZ LEANDRO ARIEL 33259590 201130 

26 LOBALDO JONATAN EMMANUEL 33005733 201131 

27 LOCCISANO NICOLAS ALEJANDRO 34000519 201132 

28 LOPEZ LIZONDO MARINE 31375592 201133 

29 LOPEZ PAMELA NOEMI 34861642 201134 

30 MACHADO LEANDRO DAMIAN 30115873 201135 

31 MARCELLAN GUEVARA MAYRA SOLEDAD 32847678 201136 

32 MIERES MARIA LUJAN 30708196 201137 

33 NUÑEZ MARTA GRACIELA EDITH 27629955 201138 

34 PANTANO MARCELO ALEJANDRO 36520697 201139 

35 PINO YANINA NATALIA 32310687 201140 

36 PONS LETICIA ELISABETH 31834752 201141 

37 RESTUCCIA NOELIA AYELEN 36646963 201142 

38 ROSALES GRISELDA MAGDALENA 37651339 201143 

39 SANTA CRUZ FABIO AURELIO 31258444 201144 

40 SCOTT NICOLAS 38434229 201145 

41 SILVA DAIANA JULIETA 36981538 201146 

42 VILLALBA ESPINOLA LOURDES MABEL 19015406 201147 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE CRIO. GRAL. V. SCHOO 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ALEGRE OSCAR ALEJANDRO 30683531 201148 

2 ARANGO GASTON ALBERTO 31142498 201149 

3 BALLADARES MARIO ALEXIS 34762858 201150 

4 CAMERINI JUAN IGNACIO 31940611 201151 

5 CANAL RUBEN LEONARDO 43779048 201152 

6 CHAÑIN CARLOS HORACIO 30556938 201153 

7 D`ANDREA BRIAN ALDO 30816043 201154 

8 DESCALZO NICOLAS 35237756 201155 

9 DIAZ JUAN CRUZ 31560221 201156 

10 ECHEVERRIA MATIAS EXEQUIEL 34810143 201157 

11 FABRO PABLO DANIEL 33570600 201158 

12 FERNANDEZ JULIAN MAXIMILIANO 32011018 201159 

13 FERNANDEZ SOSA LEONARDO DARIO 35612170 201160 

14 FERRARO KEVIN AXEL 38843401 201161 

15 FERREYRA EMILIANO LEONEL 33341262 201162 

16 FLORES CRISTIAN JOSE 29642978 201163 

17 FOCKE FERNANDO GERMAN 34416667 201164 

18 GIMENEZ JONATHAN NAHUEL 37014025 201165 

19 GODOY GERARDO EMANUEL 34305537 201166 

20 GONZALEZ RODRIGO ARMANDO 36211826 201167 

21 GROBLY GADEA SERGIO NICOLAS 38204029 201168 

22 LOPEZ ZACARIAS EZEQUIEL 36858505 201169 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-34-

23 MOLINA FEDERICO SERGIO 30981509 201170 

24 PANDURI JONATAN LUCAS 31258512 201171 

25 PEREZ FACUNDO LEONEL 34741547 201172 

26 PEREZ JUAN CRISTIAN 31167585 201173 

27 QUESADA JUAN MATIAS 31959740 201174 

28 RAMIREZ RODOLFO DANIEL 31019658 201175 

29 ROMERO VELAZQUEZ JORGE ALEXIS 34940035 201176 

30 SEVERO WALTER ALEXANDER 35132449 201177 

31 TEZZA DANILO GERMAN 35407613 201178 

32 URIZA EMMANUEL ALEJANDRO 33134519 201179 

    

ESCUELA DE POLICÍA JUAN VUCETICH SEDE LOMAS DE ZAMORA 

    

Orden Apellido y Nombres D.N.I. Legajo 

1 ALARCON JONATAN LEONEL 33744570 201180 

2 ALBORNOS SAMUEL ALEJANDRO 36109707 201181 

3 ALCOBA ROCIO FANNY 38623619 201182 

4 ALEGRE SERGIO JAVIER 37362583 201183 

5 BAEZ JUAN MARTIN 32375940 201184 

6 BARGONE ALAN EZEQUIEL 35617730 201185 

7 BARREIRA MIGUEL ANGEL 34572900 201186 

8 BARRIOS ALEJANDRO EZEQUIEL 35049053 201187 

9 BOGADO LEONEL ALEJANDRO 33714547 201188 

10 CASCO GABRIELA SOLEDAD 39096451 201189 

11 CASTILLO JORGE LEONEL 33505054 201190 

12 CORIA FIONA SILVINA 35753468 201191 

13 DIAZ JORGELINA ALEJANDRA 33739485 201192 

14 DURAN MATIAS ANTONIO 33691458 201193 

15 ERCILIA GONZALEZ GASTON ALBERTO 38355331 201194 

16 FARIAS MARIA DE LOS ANGELES 37558822 201195 

17 FERNANDEZ ROMINA ELIZABETH 32439167 201196 

18 FERNANDEZ MARCELA YANINA 40381579 201197 

19 GALVAN PAMELA ALICIA 33347048 201198 

20 GARAY NOELIA GISELE 33173880 201199 

21 GOMEZ ESTEFANIA NAHIR 38396920 201200 

22 GOMEZ MARIA EUGENIA 32363321 201201 

23 GONZALEZ YANINA SOLEDAD 32197425 201202 

24 GONZALEZ CLAUDIA BEATRIZ 37385138 201203 

25 GUTIERREZ LORENA ABIGAIL 38499872 201204 

26 IBAÑES DANIELA ANAHI 37410854 201205 

27 IBARRA MONSALVES DIEGO NICOLAS 38832441 201206 

28 LEDESMA FABRICIO NAHUEL 36385909 201207 

29 LENCINA MARIELA ESTEFANIA 36676280 201208 

30 MAIDANA DAIANA FLORENCIA 35049278 201209 

31 MAIDANA YAMILA SOLEDAD 34818554 201210 

32 MEZA AYELEN PAOLA 38853380 201211 

33 MEZA SOFIA DALIA 38353381 201212 

34 MONTENEGRO MARIANA SOLEDAD 35763249 201213 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -35-

35 MOREL PEDRO EMANUEL 36555135 201214 

36 MOYA CRISTIAN JESUS 30160787 201215 

37 NAVARRETE ROMINA PAULA 31064537 201216 

38 NAVARRO MELISA ANDREA 38700104 201217 

39 OGAS DEBORA CECILIA 31596749 201218 

40 ORTIZ ARGUELLO MARIA ANTONELA 37474287 201219 

41 PAVON BARBARA NOELIA 30929450 201220 

42 PAZ SUYAY IBEL 37008165 201221 

43 PEDROZO EVANGELINA MERCEDES 31098827 201222 

44 PEREZ MAYRA ALEJANDRA 33367095 201223 

45 PEREZ MAGALI ALDANA 38944458 201224 

46 PEREZ ANDREA GABRIELA 31553180 201225 

47 PEREZ MARCELA NOEMI 31369909 201226 

48 PRIETO MARCOS EMANUEL 38604685 201227 

49 RAMIREZ SOFIA ALDANA 42396858 201228 

50 RAMOS CECILIA NOELIA 38675031 201229 

51 ROCCO LAURA ESTEFANIA 34361156 201230 

52 RODRIGUEZ GABRIELA MARIBEL 38690249 201231 

53 RODRIGUEZ LUCAS JULIAN 38605559 201232 

54 ROMERO CUMBA JOHANA VALERIA 32795461 201233 

55 SAY JONATAN GUSTAVO 32811406 201234 

56 SENA NADIA MAGDALENA 30253299 201235 

57 SILVA OSCAR ALFREDO 33026292 201236 

58 SUAREZ BRENDA GISELLE 34454131 201237 

59 TARRAGONA ANALIA ARACELI 33560710 201238 

60 URBAN JOHANA ISABEL 35993964 183198 

61 VALDEZ MARA GISELLE 34081441 201240 

62 VELAZQUEZ GESELA ALEJANDRA 31983474 201241 

63 VELIZ RAMON SEBASTIAN 37256310 201242 

64 VERGARA NICOLAS MARCELO 37968670 201243 

65 YBAÑEZ NADIA DENIS 38167554 201244 

66 YBAÑEZ MARIA ROMINA PAOLA 30535583 201245 
 

_____________________ 
 

LA PLATA, 27 de abril de 2011. 
 

VISTO el expediente N° 21.100-614.770/09, correspondiente a la causa 
contravencional N° 5.558, en la que resulta imputada la prestadora de servicios de seguridad privada 
EL FUERTE S.R.L., y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que mediante el acta de fojas 1 y 2, labrada el 7 de abril de 2009, en una 
casa de comidas denominada “El Buen Gusto”, sita en la calle 11 esquina 42 de la dudad de La Plata; 
se constató la presencia del vigilador de la empresa EL FUERTE S.R.L., Horacio Daniel RAMIREZ, DNI 
N° 28.111.658, quien se encontraba realizando tareas de seguridad y vigilancia, vestía uniforme con 
logo de la encartada, carecía de credencial habilitante y portaba una tonfa. Asimismo se hizo presente 
el señor César Augusto OBREGON, DNI N° 7.563.842, quien se identificó como socio gerente de la 
encartada; 

 
Que la prestadora de servicios de seguridad privada EL FUERTE S.R.L., se 

encuentra habilitada mediante Resolución N° 78.210 de fecha 31 de enero de 1994, con sede social 
autorizada en Avenida 19 N° 156, piso 1°, departamento A de la ciudad de La Plata; 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-36-

 
Que la entonces Dirección de Habilitaciones, Registro y Archivo, certificó que 

al momento de la inspección, el objetivo constatado no se encontraba declarado, el personal 
constatado carecía de alta de vigilador y la encartada carecía de autorización para el uso de tonfa; 

 
Que debidamente emplazada, la imputada no compareció a ejercer su 

derecho de defensa en tiempo y forma; 
 
Que el acta de inicio de estas actuaciones, reúne los extremos exigidos por el 

artículo 60 incisos 6) y 7) del Decreto N° 1.897/02 y, como tal, participa de las características de los 
instrumentos públicos, en cuanto a las circunstancias de tiempo, modo y lugar, de los hechos 
cumplidos por los funcionarios intervinientes o pasados ante su presencia; 

 
Que del análisis de los elementos de cargo obrantes en el presente, ha 

quedado debidamente acreditado que la empresa EL FUERTE S.R.L., se encontraba al momento de 
efectuarse la constatación, prestando un servicio de seguridad privada sin haber comunicado en 
tiempo y forma la celebración del contrato, con personal que carecía de alta de vigilador y utilizaba 
medios materiales (tonfa) no declarados ante la Autoridad de Aplicación; 

 
Que la Ley N° 12.297 obliga a las prestadoras de servicios de seguridad 

privada a través de su Jefe de Seguridad, al diseño, ejecución, coordinación y control de los servicios, 
entre cuyas responsabilidades se encuentra la comunicación y observancia de todos aquellos recaudos 
que hacen al personal y medios materiales utilizados en el ejercicio de las funciones de seguridad, 
como así también, a la denuncia de objetivos a cubrir, a riesgo de incurrir en una infracción tipificada 
en los artículos 15, 47 incisos b) y d) y 48 de la Ley N° 12.297 y artículo 15 del Decreto N° 1.897/02; 

 
Que en igual sentido se expidió Asesoría Letrada en su condición de Órgano 

Asesor; 
 
Que el Área Contable de la Oficina Provincial para la Gestión de la Seguridad 

Privada, certificó el valor actual del Vigía, a los fines de la aplicación de la sanción correspondiente, en 
la suma de Pesos doce mil quinientos treinta y ocho con veinticuatro centavos ($ 12.538,24); 

 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por los 

artículos 1°, 9º y 18 de la Ley N° 13.757 y sus modificatorias, artículo 45 de la Ley N° 12.297 y de 
conformidad con lo dispuesto por los artículos 52 y 54 de la norma citada en último término;  

 
Por ello, 

 
EL MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1º.- Sancionar a la prestadora de servicios de seguridad privada EL FUERTE S.R.L., CUIT 
N° 33-66572765-9 e inscripta en la Dirección Provincial de Personas Jurídicas bajo la Matrícula N° 
36.915, con sede social autorizada en Avenida 19 N° 156, piso 1°, departamento A de la ciudad de La 
Plata y domicilio constituido en el asiento del Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de 
Buenos Aires; con suspensión de la habilitación por el término de diez (10) días contados a partir de la 
fecha en que quede firme presente y multa de pesos ciento veinticinco mil trescientos ochenta y dos 
con cuarenta centavos ($ 125.382,40), equivalente a diez (10) vigías, por haberse acreditado en 
autos que ha prestado un servido de seguridad privada sin haber comunicado en tiempo y forma la 
celebración del contrato, con personal que carecía de alta de vigilador y utilizaba medios materiales 
(tonfa) no declarados ante la Autoridad de Aplicación (artículos 15, 47 incisos b) y d) y 48 de la Ley 
N° 12.297 y artículo 15 del Decreto N° 1.897/02). 
 
ARTÍCULO 2º.- Hacer saber a la imputada que le asiste el derecho de impugnar la presente 
resolución, mediante los recursos de revocatoria con jerárquico en subsidio o de apelación, a 
presentarse dentro de los diez (10) o cinco (5) días respectivamente, conforme lo establecido en el 
artículo 60, punto 19, incisos a) y b) del Decreto N° 1.897/02.  
 
ARTÍCULO 3º.- El pago de la multa impuesta deberá hacerse efectivo dentro de los treinta (30) días 
hábiles de quedar firme la presente, mediante depósito en la Cuenta Corriente Fiscal N° 50.479/3 
sucursal 2000 del Banco de la Provincia de Buenos Aires, bajo apercibimiento de perseguirse el cobro 
de la misma por el procedimiento de apremio. 
 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -37-

ARTÍCULO 4º.- Registrar, comunicar, notificar, pasar a la Oficina Provincial para la Gestión de la 
Seguridad Privada, publicar en el Boletín Informativo del Ministerio de Justicia y Seguridad y en el 
Boletín Oficial una vez firme que se encuentre la presente. Cumplido, archivar. 
 
RESOLUCIÓN Nº 1741. 

RICARDO CASAL 
Ministro de Justicia y Seguridad 
de la Provincia de Buenos Aires 

 
_______________ 

 
LA PLATA, 29 de enero de 2014. 

 
VISTO la Ley N° 14.542, el Decreto N° 602/10 y el Decreto N° 759/13, y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que a fin de mantener los actuales parámetros de eficacia y eficiencia de las 

actividades administrativas que cotidianamente desarrolla esta Dirección Provincial, resulta necesario 
dotar de continuidad al despacho ordinario de la jurisdicción frente a la eventual ausencia o 
impedimento del suscripto; 

 
Que a esos fines y para los supuestos consignados precedentemente, 

procedo encomendar el despacho del trámite ordinario de esta Dirección Provincial de forma interina y 
de manera conjunta, alternada e indistinta en los titulares de las Direcciones de Educación Civil y 
Operaciones y Asistencia; 

 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el 

Decreto N° 745/13; 
 
Por ello, 
 
EL DIRECTOR PROVINCIAL DE DEFENSA CIVIL 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1°.- Encomendar, en forma interina, conjunta, alternada e indistinta a los titulares de las 
Direcciones de Educación Civil y Operaciones y Asistencia el despacho ordinario de esta Dirección 
Provincial, en caso de ausencia o impedimento del suscripto. 
 
ARTÍCULO 2°.- Registrar, notificar, comunicar, publicar en el Boletín Informativo. Cumplido, 
archivar. 
 
DISPOSICIÓN N° 003. 

LUCIANO TIMERMAN 
Director Provincial de Defensa Civil 

Ministerio de Seguridad 
 Provincia de Buenos Aires 

_______________ 
 
 
 

ALEJANDRO SANTIAGO GRANADOS 
Ministro de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
 
 
 
 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-38-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

                                                                                                               
 
 

 

SUPLEMENTO DE CAPTURAS 
 
 
1.- N.N.: como de 24 a 25 años, altura 1,75 a 1,80 mts., peso 90 kgs., cutis blanco, cabello oscuro y 
ojos marrones. Solicitarla D.D.I. Quilmes. Interviene U.F.I. y J N° 12 del Departamento Judicial 
Quilmes. I.P.P N° 13-00-031980-13, caratulada “ROBO AGRAVADO (en relación al Artículo 163) – 
JUÁREZ JAVIER ANÍBAL.” Expediente N° 21.100–167.825/14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.- N.N: como de 40 a 50 años, altura 1,70 mts., peso 70 kgs., cutis trigueño, cabello entrecano. 
Solicitarla DDI Quilmes. Interviene UFI y J N° 4 Descentralizada de Berazategui, del Departamento 
Judicial Quilmes, caratulada “HOMICIDIO - (VTMA) ORELLANA RAMÓN RAÚL EMILIANO”. Expediente 
N° 21.100-166.381/14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________ 
 

 

 

 



Boletín Informativo Nº 28 

 

 -39-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 

 

SUPLEMENTO DE SECUESTROS 
 

 
 

1.- SALE MARIO OSVALDO: Caratulada “HURTO”. Secuestro de 23 canes hembra, Caniche Toy Rojo, 
tatuadas individualmente con el número de la FCA (Federación Cinológica Argentina). Solicitarla 
Comisaría Martín Coronado. Interviene U.F.I. N° 1 del Departamento Judicial San Martín. Expediente 
Nº 21.100 – 166.236/14. 
 

36932  41902  47135  30087 27182 
35196  37753  30841  22753 22663 
25665  25664  30086  51396 22088 
30085  27272  34866  48275 27274 
29254  36776  47185 
 
 
2.- CORONEL CARLOS EDUARDO: Caratulada “ROBO EQUINO”. Secuestro de 2 equinos, hembras 
pelaje Zaino, con la marca 34 en lado derecho y 1 equino macho, pelaje Zaino colorado, de 4 años de 
edad, con la misma marca. Solicitarla Sub DDI Pilar. Interviene UFI N° 3 del Distrito de Pilar. 
Expediente N° 21.100-170.423/14. 
 
 

“34” 
 
 
3.- COCCARI MATIAS IGNACIO: Caratulada “ROBO GANADO MAYOR”. Secuestro de 1 tordillo, pelaje 
blanco, de 1,65 mts. de alzada, percherón para utilización de carruajes y 1 yegua Alazana con mancha 
en la frente, calzados en las cuatro patas, malacara. Solicitarla Sub DDI Pilar. Interviene UFI N° 2 del 
Distrito de Pilar. Expediente N° 21.100-171.242/14. 
 
 
 
 

_________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-40-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

  
  

SUPLEMENTO DE BÚSQUEDA  
DE PERSONAS 

 
 
1.- N.N: como de 25 a 30 años, altura 1,70 a 1,72 mts., peso 70 kgs., cutis trigueño, cabello castaño 
oscuro y ojos oscuros. Solicitarla Comisaría La Plata 10ma. - City Bell. Interviene U.F.I Nº 9 a cargo 
del Dr. Fernando Cartasegna del Departamento Judicial La Plata. I.P.P. Nº 06-00-019723/14, 
caratulada “ROBO AGRAVADO - DTE. BERETTA TERESA FRANCISCA”. Expediente N° 21.100-
167.513/14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

__________________ 

 

 


